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Prisantydning kr 1 990 000,-

Omkostninger kr 9 496,-

Totalpris inkl. omk. kr 1 999 496,-

Andel fellesgjeld kr 498 990,-

Totalt inkl. omk. og fellesgj. kr 2 498 486,-

Felleskostnader pr. mnd. kr 8 264,-

BRA/BRA-i 57 / 52 m²

Soverom 1

Boligtype Leilighet

Eierform Andel

Byggeår 2007

Etasje 1

Energimerke



Les salgsoppgaven nøye

Marthe Alvilde Frantzen
Salgsleder/Eiendomsmegler

+47 938 25 260
marthe.frantzen@em1.no

Som megler møter jeg hele tiden mennesker på jakt etter drømme-
boligen. Fordi boligkjøp er en av de viktigste investeringene du gjør
i livet ditt, har jeg full forståelse for at det kan være en krevende
prosess. Det er mye informasjon man skal sette seg inn i, og mange
spørsmål som dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er å gi deg nettopp all
informasjonen du trenger, slik at du har det beste grunnlaget for å
bestemme deg for om du ønsker å bli med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom salgsoppgaven, slik at du
stiller mest mulig forberedt på visning. Uansett hvilke spørsmål du har,
er det bare å ta kontakt med meg.

Lykke til!
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Adresse
Ratesvingen 12, 7038 Trondheim

Registerbetegnelse
Andelsnr. 117 i Øvre Nidelven Terrasse, org.nr. 986896244, Trondheim kommune.

Pris

Totalpris inkl. andel fellesgjeld kr 2 488 990,-

Prisantydning kr 1 990 000,-

Andel fellesgjeld kr 498 990,-

Omkostninger kr 9 496,-

Totalpris inkl. omk. og andel fellesgjeld kr 2 498 486,-

Totalpris inkl. HELP forsikring basert på prisantydning kr 2 506 386,-

Omkostninger
Forhåndsprøving forkjøpsrett TOBB kr 8 406,-
Tinglysing skjøte kr 545,-
Tinglysing pantedokument kr 545,-

Valgfri omkostninger:
Help Boligkjøperforsikring kr 7 900,-
Tillegg for HELP Pluss kr 2 800,-

Sum omkostninger kr 9 496,- ved prisantydning ekskl. forsikring.

Det tas forbehold om endring i gebyrer.
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Felleskostnader / felleskostnader inkluderer
kr 8 264,- pr. mnd.
Felleskostnader inkluderer:
Renter IN 1 673
Felleskostnad renter 215
Akonto strøm og fjernvarme 520
Felleskostnad driftsdel 2 191
Felleskostnad avdrag 175
Avdrag IN 2 881
Tilleggsytelser: Tillegg elektroniske fellesavtaler 576
Kostnad målingsbasert avregning 33

Boligselskapet har fellesmåling på strøm, varme og varmtvann. Månedlig a konto-betaling. Forbruk avregnes årlig. Målerstand på 
strømmålere må sendes til styret i Borettslaget.

Boligselskapet har pliktig medlemskap i Rate Velforening, og medlemskontingent er inkludert i felleskostnadene.
Felleskostnadene kan være avhengig av forbruk. Beløpet er opplyst av forretningsfører, og avhenger av de avtaler som borettslaget til 
enhver tid har inngått.

Borettslagets fellesgjeld
Borettslagets fellesgjeld er på kr 31 956 822,- pr 09-04-2026

Renter og avdrag
Spesifikasjon av lån:
Lånenummer: 14628149, Den Norske Stats Husbank
Annuitetslån, 2 terminer per år.
Rentesats per 09.04.2026: 4.05% pa.
Antall terminer til innfrielse: 21
Saldo per 09.04.2026: 22 881 742
Andel av saldo: 454 193
Første termin: 01.03.2006Første avdrag: 01.03.2012 ( siste termin 01.09.2036 )
Flytende rente
IN lån

Lånenummer: 90517417601, Svenska Handelsbanken AB NUF
Annuitetslån, 2 terminer per år.
Rentesats per 09.04.2026: 5.7% pa.
Antall terminer til innfrielse: 28
Saldo per 09.04.2026: 2 868 958
Andel av saldo: 44 797
Første termin/første avdrag: 09.10.2025 ( siste termin 09.04.2040 )
Flytende rente
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IN-Ordning
Iht. opplysninger gitt av forretningsfører, tilbyr borettslaget individuell nedbetaling av andel fellesgjeld (IN-ordning), noe som innebærer 
at den enkelte andelseier gis adgang til å betale ned på fellesgjelden som er knyttet til den aktuelle andelen og derigjennom få lavere 
månedlige felleskostnader. 

Det gjøres imidlertid oppmerksom på at det kan være fastsatt betingelser for når en nedbetaling kan skje, minimumsbeløp, bestemte 
tidspunkt m.v., samt at det kan påløpe ekstrakostnader for overkurs dersom borettslaget har inngått en avtale om fastrente e.l.

Andelen overdras med den fellesgjeld som fremgår av salgsoppgaven. 

Sikringsordning
Ansvar for felleskostnader i borettslag: Andelseiere er ansvarlig for å dekke borettslagets kostnader. Dette gjøres ved betaling av 
månedlige felleskostnader. Hvis borettslaget lider tap som følge av at en andelseier ikke betaler sine felleskostnader,
kan et eventuelt tap medføre at de andre andelseierne må betale høyere felleskostnader. Borettslaget har tegnet sikring, i henhold til 
borettslagsloven, mot denne type tap. Leverandør av sikring: Klare Finans AS. Varighet av avtalen /oppsigelsesvilkår: Gjensidig 
oppsigelsestid med 6 mnd skriftlig varsel. Etter borettslagslovens bestemmelser skal vedtak om oppsigelse av sikringen gjøres av 
borettslagets generalforsamling. Sikringsselskapet kan til enhver tid si opp en avtale med sikringstaker dersom sikrede ikke oppfyller 
de krav som er stilt. Mer info om sikringsordningen: http://klarefinans.no/tjenester

Forretningsfører
TOBB*
Det forutsettes at interessenter/kjøpere setter seg nøye inn i forretningsførers informasjon om sameiet/borettslaget før bud inngis. 
Vedtekter og husordensregler kan f.eks. inneholde bestemmelser om vedlikehold av fellesareal, dugnader og dyrehold.  Opplysninger 
om borettslagets/sameiets/boligaksjelagets budsjett og regnskap er vedlagt i salgsoppgaven, og er også tilgjengelig hos megler og 
på oppdragets hjemmeside. 

Areal
BRA - i: 52 m² 
BRA - e: 5 m² 
BRA totalt: 57 m² 
TBA: 16 m² 

Meglers kommentar til areal: 
Det er ingen avvik mellom byggetegninger mottatt fra kommunen og dagens utnyttelse av eiendommen. 

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av NS3940(2023). 

Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens omsluttende vegger. Det er for eksempel stue, soverom, kjøkken, entré, bad, 
loftsrom, innvendig bod og ganger mellom disse. Dersom boligen består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal de 
selvstendige boenhetene kategoriseres som BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig med adskilt utleieenhet.
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Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som 
tilhører boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet det interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel garasje, naust eller 
utvendig bod.

Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, verandaer og altaner som disponeres av boenheten.

Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger som er tilknyttet boenheten.

Boligens gulvareal (GUA) er boligens samlede gulvareal og areal med lav takhøyde ALH er areal uten krav til minste himlingshøyde. 

Antall soverom
1

Eierform
Andel

Eierforholdet reguleres av Lov om burettslag av 06.06.03 nr. 39. I borettslag eier andelseierne andeler i borettslaget og disse gir 
andelseierne borett til en bestemtbolig. Borettslaget eier eiendommen. Andelseier har ikke personlig ansvar for borettslagets 
fellesgjeld, men er ansvarlig for å dekke borettslagets løpende utgifter. Manglende innbetaling av felleskostnader fra andre andelseiere 
kan medføre at resterende andelseiere må dekke dette.

Boligtype
Leilighet

Etasje
1

Parkering
Det følger med en fast parkeringsplass i felles garasjeanlegg. 
Det er montert elbil-lader på parkeringsplassen. 

Borettslagets eiendom
Gnr. 92, Bnr. 529, Trondheim kommune.
Tomtestørrelse 2 998 m². Felles tomt for borettslaget. 

Byggeår
2007 ifølge takstmann.
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Innhold
1. etasje.
Internt bruksareal: Entré/gang, bad, stue/kjøkken og soverom.

Parkeringsskjeller.
Eksternt bruksareal: Bod.

Standard
Entré/gang:
Parkett på gulv, malte veggflater, malt betonghimling.
Innredning: Skyvedørsgarderobe og sikringsskap.

Bad: 
Flis på gulv, flis på vegger, malt glatt flate i himling.
Innredning: Åpen dusjplass med innfellbare dusjdører, dusjbatteri og dusjgarnityr montert på vegg. Gulvmontert WC. Kran og avløp for 
vaskemaskin. Baderomsinnredning; servantplate på underskap, høyskap og speil med sideskap.

Stue/kjøkken:
Laminat på gulv, malte veggflater, malt betonghimling.
Innredning: Kjøkkeninnredning med over- og underskap, profilerte møbelplater i fronter og laminert benkeplate. Ventilator over 
stekesone. Integrerte hvitevarer som platetopp og stekeovn. Kran og avløp for oppvaskmaskin. 

Soverom: 
Parkett på gulv, malte veggflater, malt betonghimling.
Innredning: Garderoberom. Rørskap. 

Dette iht. beskrivelse fra takstmann.

Beliggenhet
Ratesvingen 12 ligger i det rolige og familievennlige borettslaget Øvre Nidelven Terrasse i Fossegrenda/Rate. Rett ved boligen har man 
tilgang til en park og flotte turmuligheter. 

Kort avstand til lokalt kjøpesenter og populære arbeidsplasser
Fra boligen er Fossegrenda senteret bare en liten spasertur unna. Senteret inneholder bl.a. dagligvarebutikk, frisør og restaurant. I 
nærområdet er det god kollektiv transport med bussholdeplass bare noen få minutters gange fra boligen. Der er det hyppige 
bussavganger til- og fra bykjernen og øvrige steder i Trondheim. Sykkelavstand til NTNU Gløshaugen og St. Olavs Hospital. Med bil 
bruker man omtrent 10 minutter til selve sentrumskjernen og til Tiller området med et rikt utvalg av kjøpesenter.

Området byr på herlige turområder langs Nidelven hvor du også finner parken ved Nedre Leirfoss. Her er det benker, lekeapparater og 
brygger hvor man kan mate endene. Naturskjønne og behagelige omgivelser. For den som liker turer i skog og mark er Smidalen og. 
Estenstadmarka en god gåtur unna.
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Adkomst
For adkomst til boligen henvises det til kartløsninger som 1881, gulesider og finn.no.

Det vil bli skiltet i regi av EiendomsMegler 1 ved annonsert fellesvisning.

Byggemåte
ByggemåteBygningen, som er ei boligblokk oppført i 2007, er på 6. etasjer + kjelleretasje. Hovedkonstruksjonen består av betong. 
Etasjeskillere av betong.  Utvendige fasader er kledd med fasadeplater.  Flat takkonstruksjon tekket med takmembran.  Vinduer med 2-
lags isolerglass. Heis i bygget.

Dette iht. beskrivelse fra takstmann.

Hvitevarer og tilbehør
Hvitevarene og brunevarer medfølger ikke i handelen med mindre det tydelig fremgår av salgsoppgaven.

Nyttig informasjon ved kjøp av brukt bolig
Ved kjøp av brukt bolig er det viktig å ha riktige forventninger. Det kan ikke forventes at en eldre bolig har samme tilstand som en ny 
eller nyere bolig. Eldre boliger er vanligvis oppført etter andre krav og med andre materialer og vil i tillegg ha varierende grad av 
slitasje og skader, som følge av bl.a. bruk, værpåkjenninger og annen aldersforringelse. Skader og forringelser som er naturlige følger 
av dette, vil normalt ikke bli ansett som mangler.  

Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers 
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene og slike forhold kan ikke påberopes som 
mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper 
rådfører seg med eiendomsmegler eller en bygningssakyndig før det legges inn bud.  

Eiendommen kan ha en mangel dersom den ikke samsvarer med kravene til kvalitet, utrustning og annet som følger av avtalen. Hvis 
eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen kan forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan det utgjøre en mangel. Det 
samme gjelder hvis det er gitt manglende eller uriktige opplysninger om eiendommen.  En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har 
vanligvis blitt utsatt for en del slitasje og småskader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med og det kan avdekkes 
enkelte forhold etter overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. 

Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk areal, forutsatt at avviket er på 2 % eller mer og minimum 1 
kvm.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på kr 10 000 (egenandel).

Dersom du oppdager forhold du mener er vesentlige og som kan være en mangel, stiller avhendingsloven krav om at du reklamerer 
snarlig og «innen rimelig tid» overfor boligselgerforsikringsselskapet/selger. Vi anbefaler at du reklamerer umiddelbart og senest innen 
2 måneder etter at du oppdaget eller burde oppdaget mangelen. Ta kontakt med megler eller forsikringsselskapet der det er tegnet 
boligselger-/boligkjøperforsikring, straks du oppdager forhold du mener kan være en mangel.
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Brukstillatelse/ferdigattest
Det er utstedt ferdigattest den 16.10.2008.

Oppvarming
Leiligheten varmes opp via fjernvarme.

Det er ikke inngått avtale om Norgespris på strøm for boligen.

Informasjon om Norgespris:
https://www.regjeringen.no/no/tema/energi/strom/sporsmal-og-svar-om-norgespris/id3089310/?expand=factbox3113088

Energimerking
Energiattesten er bekreftet og offisiell. Energiattesten i sin helhet ligger nedlastbar på finn.no.

Internett- og tv-leverandør
Borettslaget har kollektiv avtale med Telenor. 

Adgang til utleie
Det gjøres oppmerksom på at det er begrenset adgang til å leie ut leiligheter i borettslag jfr. lov om borettslag §§ 5-5 og 5-6.

Radon
Denne boligen har ingen utleie og er derfor ikke radonmålt.

Regulering
Eiendommen ligger i et område avsatt til nåværende tettbebyggelse iht. kommuneplanens arealdel 2022-2034. Eiendommen reguleres 
etter reguleringsplan "Rate II, gnr. 92/408, Ratetoppen, del av" med plan-id r0190g. 

Kopi av situasjonskart, reguleringsplaner m/ bestemmelser etc. ligger vedlagt. Vi oppfordrer interessenter til å gjøre seg kjent med 
disse.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp via private stikkanlegg. 

Skattemessig formuesverdi
Skattemessig formuesverdi er oppgitt av Altinn. Verdien gjelder som primærbolig.
kr 788 814,- for 2024
Sekundærverdi kr 3 155 256,-.

Andel felles formue
kr 34 468,- iflg. forretningsfører/regnskap pr. 31-12-2025



Andre
opplysninger
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Visning
Eiendommen har visning som annonsert på Internett, blant annet eiendomsmegler1.no og finn.no, eller ved at interesserte kjøpere gjør 
en nærmere avtale med megler

Meglers rett til å stanse gjennomføring av en handel
Eiendomsmeglerforetak er pliktig til å foreta «kundetiltak» etter Hvitvaskingsloven. I dette ligger blant annet plikt til å treffe tiltak for å 
få bekreftet identiteten til selger og kjøper, den kjøper ev. opptrer på vegne av, samt eventuelle «reelle rettighetshavere».

Normalt skjer bekreftelse av en persons identitet ved fremvisning av gyldig legitimasjonsdokument («personlig fremmøte»), ved bruk av 
bankID, eller ved fremleggelse av en «Bekreftet kopi» av et legitimasjonsdokument. Fremvisning av legitimasjonsdokument i forbindelse 
med budgivning er normalt ikke tilstrekkelig kundetiltak. Dersom kjøper er en juridisk person må det foretas særlige kundetiltak, 
herunder med nærmere plikt til å redegjøre for «reelle rettighetshavere». Konferer megler for nærmere informasjon.
Transaksjonen kan ikke gjennomføres før meglerforetaket har foretatt tilfredsstillende kundetiltak. Endelige kundetiltak for kjøpers del 
skjer senest på kontraktsmøtet eller senest innen kontraktsignering der det ikke gjennomføres kontraktsmøte.

Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får gjennomført kundetiltak, kan ikke megler gjennomføre transaksjonen. I et slikt tilfelle misligholder 
kjøper avtalen med selger. Etter 30 dager er kjøpers mislighold å anse som vesentlig, noe som gir selger rett til å heve og gjennomføre 
dekningssalg for kjøpers regning. 

Meglerforetaket er videre forpliktet til å rapportere "mistenkelige transaksjoner" til Økokrim. Med "mistenkelig transaksjon" menes 
transaksjon som mistenkes å involvere utbytte fra straffbar handling eller som skjer som ledd i terrorfinansiering. Manglende mulighet 
for kundetiltak kan også være et forhold som gjør transaksjonen mistenkelig. Det kan ikke gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket 
som følge av at meglerforetaket overholder sine plikter etter Hvitvaskingsloven.

Budgivning
Eiendomsmeglere kan ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl 12:00 første virkedag etter siste annonserte visning hvor selger 
er forbruker, jfr. informasjon om budgivning. Megler kan ikke formidle bud med forbehold om at bud eller forbehold i bud skal holdes 
skjult for andre budgivere og interessenter. Alle bud og budforhøyelser med eventuelle forbehold, opplysning om finansiering og 
overtakelse skal sendes skriftlig til megler. Megler kan ikke formidle muntlige bud verken til selger, budgivere eller andre som er 
interessert i eiendommen. Skal du legge inn bud må du samtidig legitimere deg med kopi av legitimasjon og underskrift. Megler skal 
sende skriftlig varsel om bud og budforhøyelser til budgiver, selger og interessenter. Når et bud aksepteres skal det sendes skriftlig 
beskjed om det til både budgiver og selger. For å legge inn bud kan du benytte budskjema, elektronisk budgivning, skannet budskjema 
sendt på mail, eller annen godkjent skriftlig kommunikasjonsform. Ta en prat med megler om hvordan du legger inn bud. Megler tar ikke 
noe ansvar for forsinkelser på el- eller telenettet. Det forekommer at fristene for å akseptere bud blir kortere etter hvert som det 
kommer inn nye bud. Det er budgiver som setter fristen for når et bud må være akseptert og denne fristen er absolutt. Det betyr at 
dersom selger velger å akseptere budet, må kjøper få beskjed om at budet er akseptert innen utløpet av akseptfristen.Dersom du 
utsetter å legge inn bud til tett opp mot en annen budgivers akseptfrist er det en reell fare for at eiendommen kan bli solgt før ditt bud 
kommer frem til megler eller at bud allerede er akseptert. Husk å ringe megler etter at du har sendt et bud eller budforhøyelse, for å 
forsikre deg om at budet er mottatt av megler og kan formidles til selger og andre interesserte.
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Personvern
EiendomsMegler 1 Midt-Norge behandler personopplysninger i forbindelse gjennomføring av salget av denne eiendommen. Vi 
registrerer personopplysninger om visningsdeltagere som registrerer seg, budgivere, den som bestiller salgsoppgave, og kjøper av 
eiendommen. Tilsvarende vil vi lagre personopplysninger om den som registrer seg for å motta informasjon om lignende eiendommer. 

Opplysningene vil bli lagret i EiendomsMegler 1 Midt-Norge sitt elektroniske meglersystem. 

Personopplysningene vil benyttes på enhver måte som er nødvendig mht. formålet opplysningene er innhentet for. Som ledd i meglers 
kontroll av budgiver/kjøpers finansiering vil megler kunne kontakte vedkommendes finansieringsforbindelse på ethvert stadium av 
prosessen, inntil handel er gjennomført.

Personopplysninger om interessenter som ikke inngir bud vil bli slettet kort tid etter at boligen er solgt.

Personopplysninger om kjøper av eiendommen og budgivere vil vi i henhold til lovpålagt arkiveringsplikt lagres i minst 10 år etter at 
eiendommen er solgt. Det samme gjelder ethvert dokument som er utarbeidet eller innhentet i anledning oppdraget. 
Personopplysninger vil ikke benyttes til andre formål, eksempelvis til markedsføringsformål, uten at det foreligger særskilt 
behandlingsgrunnlag for dette formålet, eksempelvis ved at det er gitt samtykke.

Les mer om personvern i vår personvernerklæring www.em1.no/personvern

Overtakelse
Overtakelse etter nærmere avtale med selger. 

Overtakelse kan ikke finne sted før borettslaget har godkjent ny andelseier eller eventuelt er godkjent etter loven

Forkjøpsrett/godkjenning
Forkjøpsretten på boligen er ferdig forhåndsprøvd. Ta kontakt med megler for å få opplyst  hvor mange som har meldt interesse.

Andelseier(e) kan kun eie en andel. Andelseier må selv bebo leiligheten. Kun fysiske personer kan eie andel. Stat, kommune, 
fylkeskommune m.fl. kan likevel eie andel eller andeler opp til 10% av andelene i borettslaget, der det er fem eller flere andeler. Det kan 
være fastsatt i vedtektene at stat, kommune, fylkeskommune, boligbyggelag, institusjon eller sammenslutning med samfunnsnyttig 
formål og dessuten arbeidsgiver som skal leie ut boligen til sine ansatte, kan eie opp til 20% av andelene i tillegg. Kjøper av andelen må 
godkjennes av borettslagets styre for at ervervet skal bli gyldig. Kjøper bærer selv risikoen for at godkjenning blir gitt og må 
videreselge boligen for egen regning og risiko dersom styret ikke godkjenner kjøper som ny andelseier. Dersom borettslaget er 
tilknyttet et boligbyggelag, så er det ofte et krav fra boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper 
kan bli godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres i den forbindelse oppmerksom på at det vil kunne påløpe et 
innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før 
godkjenningen blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Forkjøpsretten på boligen er ferdig forhåndsprøvd. Ta kontakt med megler for å få opplyst  hvor mange som har meldt interesse.
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Eier
Kim Rune Bragstad Grannes

Heftelser og servitutter
Borettslaget har lovbestemt panterett i andelen som sikkerhet overfor de andre borettshaverne for bl.a. felleskostnader.
Selger bærer risikoen for at kjøper kan overta boligen uten andre heftelser enn de som det er avtalt at følger med i handelen. 
Gjennomføring av handelen er betinget av at det ikke er heftelser som ikke lar seg innfri.

Andre relevante opplysninger
Borettslagets økonomi for 2025: 
Driftsinntekter kr. 5.954.462
Driftskostnader kr. 2.980.032
Driftsresultat kr. 2.974.430
Årsresultat kr. 1.754.083
Beløpet er overført til annen egenkapital og IN-ordning. 

Styret skal utarbeide vedlikeholdsplan som vil gi innsikt i både fremtidige vedlikeholdsbehov og estimerte vedlikeholdskostnader.

Meglers vederlag
Prosentprovisjon med 2,3 % av kjøpesum (inkl. mva).
Oppgjørshonorar kr 5 900,- (inkl. mva).
Utleggshonorar kr 1 250,- (inkl. mva).
Honorar diverse registersøk pr bruksnummer kr 1 750,- (inkl. mva).
Tilretteleggings- og AHV-honorar kr 17 500,- (inkl. mva).
Visningshonorar kr 3 500,- (inkl. mva).
Markedspakke med digital annonsering kr 16 900,- (inkl. mva).

Dersom eiendommen ikke blir solgt er følgende avtalt: Oppdragsgiver betaler markedsføringspakke, tilretteleggingshonorar, visninger 
samt honorar for utført salgsarbeid med kr 10.000,-. Ved salg/ikke salg betaler oppdragsgiver direkte utlegg.

Meglers rett til å kreve dekning av utlegg:
Tinglysing av sikr.obl/hj.erkl m.v kr. 545,- pr. stk.
Kommunal informasjon kr. 3.189,-
Fotograf kr. 4.000,-
Tilstandsrapport kr. 9.300,- 
Stylist (veiledning) kr. 2.000,-
Ev. innhenting av tinglyste erklæringer kr. 300,- pr. stk.
Ev. gebyr for restansesjekk legalpant ca kr. 700,-
Info for.fører kr. 5.700,-
Eierskiftegebyr for.fører kr. 6.725,-

EiendomsMegler 1 Midt-Norge AS har samarbeid med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i forbindelse med 
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oppdraget:
- Fremtind Forsikring AS, som leverer boligselgerforsikring til selger, samt forsikringsløsninger til selger og kjøper 
- HELP Forsikring, som leverer boligkjøperforsikring til kjøper
- Vend Marketplaces AS, som eier annonseplattformen Finn.no 
- Broker by Visma, som leverer elektroniske løsninger for budgivning, digitalt oppgjørsskjema og digital overtakelsesprotokoll*) 
- Ambita/Norkart/Infotorg, som leverer informasjon om eiendommen, samt elektronisk tinglysing
- Signicat, som leverer digitale løsninger for signering av dokumenter, bl.a. kjøpekontrakt 
- Takstfirma 
- Fotograf
- Stylist

*) I den digital overtakelsesprotokollen så vil kjøper (via Broker by Visma) tilbys ulike leverandører av alarm/strøm/bredbånd, og 
hvilke/antallet leverandører avhenger av eiendommens beliggenhet. 

Meglerforetaket mottar betaling for tilleggstjenester som tilbys i forbindelse med eiendomshandelen, bl.a. strømleverandører, 
boligalarm m.v.

EiendomsMegler 1 Midt-Norge AS har tilknytning til SpareBank 1 SMN og SpareBank 1 Nordmøre, som er eiere av meglerforetaket. 
SpareBank 1 SMN og SpareBank 1 Nordmøre tilbyr finansieringstjenester til selger/interessenter/kjøper i forbindelse med oppdraget.

Tilstandsrapport/takst
Utført av Jan Frode Vigdal i Fyksen Takst den 13-04-2026.

Takstmannens kommentar til areal: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk. Boligens planløsning er kontrollert opp mot 
byggesaksmappe og tegninger vedlagt Infoland meglerpakke, ingen avvik fra vedlagte tegninger ble registrert.

Nedenfor gjengis en kort oppsummering der den bygningssakyndige har beskrevet avvik ved boligen 
som har fått tilstandsgrad 2 (TG 2): 
- Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
- Utvendig > Andre utvendige forhold
- Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn
- Tekniske installasjoner > Vannledninger
- Våtrom > 1. etasje > Bad > Overflater Gulv
- Våtrom > 1. etasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt
- Kjøkken > 1. etasje > Stue/kjøkken > Kjøkkenfronter
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HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
- Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
- Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i forhold til dagens krav.

Deler av informasjonen i dette avsnittet er hentet fra tilstandsrapporten. Opplistingen over er ikke nødvendigvis uttømmende og 
interessenter oppfordres til å lese og sette seg grundig inn i alt salgsmateriell.

Boligselgerforsikring
Selger har tegnet boligselgerforsikring hos Fremtind. Forsikringen dekker selgerens økonomiske ansvar hvis du oppdager feil eller 
mangler som omfattes av avhendingsloven. Forsikringen gjelder fra kjøpers overtagelse av eiendommen og varer i fem år. I tillegg 
dekker forsikringen perioden mellom budaksept og overtagelse begrenset til 12 måneder. Forsikringsdekningen er begrenset til 
salgssum, maksimalt 14 millioner kroner. For kombinasjonseiendommer gjelder forsikringen kun for boligdelen. Salgsdokumentasjon 
innhentes av forsikringsselskapet etter tinglysning. Se nettsidene til Sparebank 1 for mer informasjon om hva forsikringen dekker og 
hvilke begrensninger som gjelder. 

Utdrag fra selgers egenerklæring: 
4. Vet du om det er, eller har vært, vannlekkasje eller andre typer feil eller skader på tak, yttervegg, vinduer, dører,
garasje, tilleggsbygninger eller lignende?
? Ja
I følge salgsoppgave før jeg kjøpte var vannlekkasje i leiligheten over i 2019. I denne forbindelse ble det utført
utbedringer på vegg mot veranda og bytte av gulv på stue/kjøkken. Utbedringen ble ordnet gjennom borettslaget.
Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret?
- Ja
Faglært arbeid:
1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2019
Firmanavn: Ukjent.
Beskrivelse av arbeidet: Ihht tidligere salgsoppgave var det utbedringer på vegg og bytte av gulv.

10. Vet du om det er, eller har vært, feil på vann- eller avløpsanlegg?
- Ja. Avløpet i blokka var tregt en kortere periode rundt 2022 eller 2023. Borettslaget ordnet med spyling av rør i alle
leilighetene.

Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret?
- Ja
Faglært arbeid:
1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2022
Firmanavn: Haralds VVS
Beskrivelse av arbeidet: Spyling

11. Vet du om det er gjort arbeid på vann og avløp, enten av deg eller tidligere eiere?
- Ja
Faglært arbeid:
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1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2025
Firmanavn: K. Lund
Beskrivelse av arbeidet: Kontroll på rør som går fra vask til oppvaskmaskin og bytte av pakning.

17. Vet du om det er gjort arbeid på det elektriske anlegget, enten av deg eller tidligere eiere?
- Ja
Faglært arbeid:
Hvilket år ble jobben fullført?: 2020
1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2020
Firmanavn: Alt Innen Elektro as
Beskrivelse av arbeidet: Bytte av dimmere til andre dimmere som takler LED pærer.

2. Hvilket år ble jobben fullført?: 2021
Firmanavn: Vintervoll
Beskrivelse av arbeidet: Montering av elbillader på
parkeringsplass.

Boligkjøperforsikring
EiendomsMegler 1 formidler Boligkjøperforsikring fra HELP Forsikring AS. Det er en rettshjelpsforsikring som gir trygghet og 
profesjonell juridisk hjelp dersom det oppdages uventede feil eller mangler de neste fem årene. Du kan ta kontakt med megler for å få 
informasjon om boligkjøperforsikring eller lese mer på help.no. Forsikringen tilbys kun til privatpersoner som kjøper eiendom til eget 
eller nærmeste families bruk, og det er en forutsetning at kjøpsavtalen reguleres av avhendingsloven. Ved kjøp av landbrukseiendom/ 
småbruk, er det kun forhold tilknyttet til våningshuset som omfattes av forsikringen. For nærmere detaljer henvises det til 
forsikringsvilkårene. Megler mottar tegningsprovisjon fra HELP.

Avtalebetingelser
Salgsoppgaven er basert på de opplysningene selger har gitt til megler, den bygningssakyndiges tilstandsrapport, samt opplysninger 
innhentet fra kommunen, Kartverket og andre tilgjengelige kilder. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, 
herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i 
salgsdokumentene, og slike forhold kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle 
interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe 
usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved undersøkelsen. 

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at interessenter rådfører seg med eiendomsmegler eller egne rådgivere før det 
legges inn bud.

En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne 
med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som 
nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel.
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Kjøper og selgers rettigheter og plikter reguleres av avtalen mellom partene, samt informasjonen som har vært tilgjengelig for 
kjøperen i forbindelse med handelen. Avtalen utfylles av avhendingsloven, og det gjelder ulike avtalevilkår avhengig av om kjøper er 
forbrukerkjøper eller ikke.  Dette er nærmere beskrevet nedenfor. 

På grunn av ulike avtalevilkår kan selger vurdere bud fra en som ikke er forbruker, ulikt fra en forbrukers bud. Dersom kjøper ikke er 
forbruker, er selger sitt mulige mangelsansvar begrenset fordi eiendommen selges "som den er".  Selger kan ikke ta «som den er» 
forbehold ovenfor en forbrukerkjøper. Selv et lavere bud fra en som ikke er forbruker  kan foretrekkes fordi begrensningen i mulig 
mangelsansvarkan ha egenverdi for selger. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet 
til å akseptere høyeste bud.

Budgiver skal i budskjema avgi egenerklæring ombudgiver er forbruker eller næringsdrivende/ person som hovedsakelig handler som 
ledd i næringsvirksomhet. Budgivere får informasjon dersom andre bud er inngitt av en som ikke er forbruker. 

Forbrukerkjøp - definisjon
Med forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i 
næringsvirksomhet.

Forbruker - avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen, eller det foreligger brudd på 
bestemmelsene i avhendingsloven §§ 3-2 til 3-8. Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, 
type og synlig tilstand, kan det være grunnlag for mangelskrav. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige 
opplysninger om eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut ifra at det virket inn på avtalen at opplysningen ikke 
ble gitt eller at feil uriktige opplysninger ikke blir rettet i tide på en tydelig måte.

Boligen kan ha en mangel etter avhendingsloven § 3-3 dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk innvendig areal, forutsatt at 
avviket er på 2% eller mer og minimum 1 kvm.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på kr 10 000 (egenandel).

Ikke-forbruker (næringsdrivende) - definisjon 
Hvis kjøper er en juridisk person, eller en fysisk person som hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet, vil kjøpet ikke anses 
som et forbrukerkjøp. 

Ikke-forbruker - avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen. Eiendommen selges «som den er», og 
selgers ansvar utover det konkret avtalte er da begrenset etter avhendingsloven § 3-9, første ledd andre setning. 

Avhendingsloven § 3-3 andre ledd fravikes, og hvorvidt boligens arealsvikt utgjør en mangel vurderes etter avhendingsloven § 3-8. 

Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som 
ikke anses som forbrukere.
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Vedlegg
- Tilstandsrapport 13.04.2026
- Selgers egenerklæring datert 10.04.2026
- Byggetegninger mottatt fra kommunen 
- Ferdigattest datert 16.10.2008
- Reguleringskart m/ bestemmelser
- Husordensregler
- Vedtekter 
- Innkalling til årsmøte borettslaget
- Innkalling til årsmøte velforening

Finansiering
EiendomsMegler 1 setter deg gjerne i forbindelse med en dyktig finansiell rådgiver i SpareBank 1. Kontakt din megler om dette. 
Meglerforetaket mottar honorar ved formidling av finansielle tjenester.

Forsikring
Som kjøper av bolig gjennom EiendomsMegler 1 tilbyr Fremtind Forsikring spesielt gunstig forsikring. Din megler setter deg gjerne i 
forbindelse med en god forsikringsrådgiver.

Verdivurdering
Vi tilbyr verdivurdering av boligen din dersom du planlegger å selge. Verdivurdering er en beregning av eiendommens reelle 
markedsverdi, basert på solid erfaring og kunnskap om eiendomsmarkedet der du bor.

Oppdragsansvarlig
Marthe Alvilde Frantzen
Salgsleder/Eiendomsmegler
Telefon: 938 25 260
E-post: marthe.frantzen@em1.no

Avdeling
EiendomsMegler 1 Heimdal
Besøksadresse: Anne Ekrens veg 6, 7080 Heimdal
Postadresse: Postboks 6054, Torgarden, 7434 Trondheim



Tegningen er en illustrasjon. Megler/selger tar ikke
ansvar for eventuelle avvik i forhold til boligens
innredning. Rommenes benevnelse kan også avvike
fra dagens bruk av disse.

Plantegning
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En stor og romslig 2-roms leilighet i et rolig og attraktivt område. 
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Fra stua har man utgang til sørvendt terrasse med svært gode solforhold. 
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Verandaen er på hele 16,4 kvm - her har du rikelig med plass til ønsker utemøblement. 
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Utsikt fra verandaen. 
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Utsikt mot flotte grøntområder. 
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Godt med plass til både sofagruppe og spisegruppe på stua. 
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Stua og kjøkkener er oppgradert med blant annet nytt gulv. 
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De store vindusflatene gir mye naturlig lys inn i boligen. 
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Spisebordet finner sin naturlige plass i rommet mellom stua og kjøkkenet. 
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Kjøkken med mye skapplass. 
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Den delvis åpne løsningen mellom stua og kjøkkenet bidrar til en god romfølelse. 
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Lyst og pent bad med opplegg for vaskemaskin. 
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Godt med oppbevaringsplass i høyskap og servantskap. 
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Badet er utstyrt med innfellbare dusjvegger, 
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Romslig soverom på hele 11 kvm. Her har du rikelig med plass til både dobbeltseng og garderobe. 
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Soverommet ligger vendt mot rolig bakgård. 
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Gang med plass til oppheng av sko- og yttertøy. 
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På baksiden av leiligheten har man også en hyggelig terrassen med plass til utemøblement. 
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Det er lagt ny terrasse på denne uteplassen. 
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Det følger fast parkeringsplass i felles garasjekjeller. I kjelleren har man også bod med god lagringsplass. 
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Bygget er fra 2007 og har heis. 

42



Det er rikelig med gjesteparkering på borettslagets tomt. 
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Nærområdet har blant annet fotballbane, lekepalss og hyggelig gapahuk for beboerne. 
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RATESVINGEN 12
Nabolaget Ratet/Nordslettvegen/Nordleira - vurdert av 79 lokalkjente

NABOLAGET SPESIELT ANBEFALT FOR

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

OFFENTLIG TRANSPORT

Rate 3 min
Linje 10 0.3 km

Selsbakk 6 min
Linje R60 3.6 km

Trondheim S 15 min
Linje F6, F7, R60, R70, R71 6.8 km

Trondheim Værnes 32 min

SKOLER

Nidarvoll skole (1-7 kl.) 21 min
455 elever, 27 klasser 1.8 km

Okstad skole (1-7 kl.) 26 min
195 elever, 13 klasser 1.9 km

Utleira skole (1-7 kl.) 5 min
495 elever, 27 klasser 2.9 km

Steindal skole (1-7 kl.) 8 min
338 elever, 18 klasser 3.5 km

Sunnland skole (8-10 kl.) 21 min
393 elever, 21 klasser 1.8 km

Trondheim Katedralskole 12 min
600 elever, 21 klasser 5.5 km

Kristen videregående skole - Trøndelag 10 min
480 elever 6.4 km

LADEPUNKT FOR EL-BIL

Witro Bil Hurtigladestasjon, Trondhe...13 min

OPPLEVD TRYGGHET
Veldig trygt 91/100

KVALITET PÅ SKOLENE
Bra 74/100

NABOSKAPET
Godt vennskap 73/100

ALDERSFORDELING
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger

Ratet/Nordslettvegen/Nord... 1 299 637

Trondheim 192 462 103 688

Norge 5 425 412 2 654 586

BARNEHAGER

Nordslettvegen barnehage (1-5 år) 7 min
48 barn 0.4 km

Horneberg Fus barnehage (1-5 år) 10 min
84 barn 0.9 km

Fossegrenda barnehage (0-5 år) 13 min
52 barn 1.1 km

DAGLIGVARE

Rema 1000 Fossegrenda 11 min

Coop Extra Nidarvoll 18 min
Post i butikk 1.6 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026

PRIMÆRE TRANSPORTMIDLER

1. Egen bil

2. Buss

STØYNIVÅET
Lite støynivå 90/100

TURMULIGHETENE
Nærhet til skog og mark 88/100

TRAFIKK
Lite trafikk 87/100

SPORT

Kroppanmarka ballplass 23 min
Ballspill 1.7 km

Nidarvoll skole 21 min
Aktivitetshall, aktivitetsområde, ballsp... 1.9 km

3T-Fossegrenda 11 min

Impulse Tr.senter Lerkendal 7 min

BOLIGMASSE

11% enebolig

66% rekkehus

19% blokk

4% annet

«Kort vei til byen, elva, City syd, Estenstad og
byens koseligste Rema»

Sitat fra en lokalkjent

VARER/TJENESTER

Fossegrenda Senter 11 min

Boots apotek Risvollan 6 min

ALDERSFORDELING BARN (0-18 ÅR)

34% i barnehagealder

42% 6-12 år

13% 13-15 år

11% 16-18 år

FAMILIESAMMENSETNING

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 47%

Ratet/Nordslettvegen/Nordleira

Trondheim

Norge

SIVILSTAND
Norge

Gift 32% 33%

Ikke gift 56% 54%

Separert 8% 9%

Enke/Enkemann 4% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026

Selgers egenerklæring
Egenerklæringen er boligselgers egen beskrivelse av tilstanden til 
boligen. Her kan du finne viktige opplysninger som du som kjøper bør 
vite om før du bestemmer deg for et eventuelt kjøp. Har du spørsmål 
til egenerklæringen kan du snakke med megleren som står for salget.

Selgere Kim Rune Bragstad Grannes

Boligen

 Ratesvingen 12
 7038 TRONDHEIM

5001-92/529/0/0

Boligen ble kjøpt 2020

Selger har bodd i boligen de 12 siste månedene

Boligselger har kjøpt boligselgerforsikring

Meglers oppdragsnummer: 31260292        1
46



Våtrom, tak og fasade
1. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på bad/våtrom?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

2. Vet du om det er gjort arbeid på bad eller våtrom, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

3. Vet du om det finnes dokumentasjon på hvordan bad/våtrom er bygget opp?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

4. Vet du om det er, eller har vært, vannlekkasje eller andre typer feil eller skader på tak, yttervegg, vinduer, dører, 
garasje, tilleggsbygninger eller lignende?
 ◆ Ja

I følge salgsoppgave før jeg kjøpte var vannlekkasje i leiligheten over i 2019. I denne forbindelse ble det utført 
utbedringer på vegg mot veranda og bytte av gulv på stue/kjøkken. Utbedringen ble ordnet gjennom borettslaget.

Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2019

Firmanavn: Ukjent.

Beskrivelse av arbeidet: Ihht tidligere salgsoppgave var det utbedringer på vegg og bytte av 
gulv.

5. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på vinduene, som for eksempel kondens, fuktskader eller 
vanninntrengning? Eller er noen av vinduene i boligen punktert?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

6. Vet du om det er, eller har vært, skjevheter eller setningsskader i boligen, støttemur, terrasse eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Drenering, fukt og lekkasje
7. Vet du om det er, eller har vært, fukt, råte eller vanninntrengning i underetasje, kjeller eller krypkjeller?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

8. Vet du om det er, eller har vært, fukt, sopp eller råteskader i boligen/sameiet/borettslaget?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

9. Vet du om det er eller har vært skadedyr eller sjenerende insekter i egen enhet eller i sameiet/borettslagets 
fellesarealer eller i andres enheter?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

2

Tekniske installasjoner
10. Vet du om det er, eller har vært, feil på vann- eller avløpsanlegg?
 ◆ Ja

Avløpet i blokka var tregt en kortere periode rundt 2022 eller 2023. Borettslaget ordnet med spyling av rør i alle 
leilighetene.

Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2022

Firmanavn: Haralds VVS

Beskrivelse av arbeidet: Spyling

11. Vet du om det er gjort arbeid på vann og avløp, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2025

Firmanavn: K. Lund

Beskrivelse av arbeidet: Kontroll på rør som går fra vask til oppvaskmaskin og bytte av 
pakning.

12. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader knyttet til sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe, 
kjøkkenvifte, baderomsvifte eller andre installasjoner?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

13. Vet du om det er gjort arbeid på sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe eller andre installasjoner, enten 
av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

14. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader knyttet til ildsted eller pipe?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

15. Vet du om det er gjort arbeid på ildsted eller pipe, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

16. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på det elektriske anlegget?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

17. Vet du om det er gjort arbeid på det elektriske anlegget, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 Hvilket år ble jobben fullført?: 2020
3
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 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2020

Firmanavn: Alt Innen Elektro as

Beskrivelse av arbeidet: Bytte av dimmere til andre dimmere som takler LED 
pærer.

 2. Hvilket år ble jobben fullført?: 2021

Firmanavn: Vintervoll

Beskrivelse av arbeidet: Montering av elbillader på 
parkeringsplass.

Eiendommen og omgivelsene
18. Vet du om bruken av eiendommen eller området rundt kan endres av foreslåtte eller vedtatte 
reguleringsplaner, nabovarsel, offentlige vedtak eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

19. Vet du om det finnes kommunale pålegg, heftelser eller krav knyttet til eiendommen eller boligen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

20. Vet du om boligen eller eiendommen har blitt endret eller bygget ut etter opprinnelig byggeår, enten av deg 
eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

21. Vet du om det mangler midlertidige brukstillatelser eller ferdigattester fra kommunen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

22. Vet du om det har vært flom, ras, skred eller lignende på eiendommen, eller om den ligger i et fareområde?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

23. Har eiendommen utleiedel, for eksempel en leilighet, hybel eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

24. Vet du om det er gjort radonmåling på eiendommen, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

25. Vet du om det finnes skaderapporter, tilstandsvurderinger, boligsalgsrapporter eller om det er utført målinger 
for boligen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

26. Vet du om noe i nabolaget som kan være plagsomt eller ubehagelig for kjøperen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

27. Vet du om du selv eller sameiet/borettslaget/laget/selskapet er innblandet i uenigheter eller konflikter rundt 
eiendommen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

28. Vet du om det finnes planer, vedtak eller forslag som kan føre til økte utgifter, som festeavgift, fellesutgifter, 
fellesgjeld eller kommunale avgifter?

4

 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Generelt
29. Har boligen garasje eller øvrige tilleggsbygninger?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

30. Vet du om det er gjort arbeid på eiendommen som ikke er nevnt i de andre spørsmålene?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

31. Vet du om det er, eller har vært, feil på tilbehør som følger med eiendommen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

32. Er det bestilt Norgespris på strøm?
 ◆ Nei

33. Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen, utover det du har svart?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

5
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Bolig selges med boligselgerforsikring

Selger har kjøpt Fremtind boligselgerforsikring.

Boligselgerforsikringen dekker mangler som selger er ansvarlig for etter avhendingsloven, 

med de unntakene som følger av forsikringsvilkårene.

Hvis du oppdager noe du mener kan være en mangel, må du reklamere til Fremtind innen 

to måneder etter at du oppdaget, eller burde oppdaget, forholdet. Dette gjør du på fremtind.

no.

Husk at du som kjøper ikke må begynne å utbedre forholdet før du har fått svar på 

reklamasjonen. Da kan du som kjøper miste retten til å reklamere over forholdet. Du har 

likevel en plikt til å begrense en eventuell skade - for eksempel ved å tørke opp vannsøl etter 

en vannlekkasje og sørge for at lekkasjen stopper.

6

Tilstandsrapport

TRONDHEIM kommune

Ratesvingen 12 , 7038 TRONDHEIM

gnr. 92, bnr. 529

Andelsnummer  117

Befaringsdato: 13.04.2026 Rapportdato: 17.04.2026 Oppdragsnr.: 22505-1288

Jan-Frode VigdalSertifisert Takstingeniør:Fyksen Takst ASAutorisert foretak:

GW4557Eiendomsverdi ref nr:

 Sum areal alle bygg: BRA: 57 m² BRA-i: 52 m²

Tilstandsrapporten er gyldig ett år fra rapportdato. Oppstår det skader eller skjer det endringer på eiendommen, bør du som selger be om en oppdatert
tilstandsrapport.

Leilighet.
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Fyksen Takst AS

Uavhengig Takstingeniør

jan.frode@fyksentakst.no

Jan-Frode Vigdal

Rapportansvarlig

906 43 204

22505-1288Oppdragsnr.: Side: 2 av 17Befaringsdato:  13.04.2026

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • skjulte 
installasjoner • installasjoner utenfor bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering 
på grunnen • bygningens planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • 
bygningens estetikk og arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, 
miljø og sikkerhet) • fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller 
fellesarealet har en særlig tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Verdi er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av av kunder hos iVerdi. For andre aktører er
eksemplarfremstilling av malen og standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i
lov (kopiering til privat bruk, sitat o.l.) eller avtale med iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Ratesvingen 12 , 7038 TRONDHEIM
Gnr 92 - Bnr 529
5001 TRONDHEIM

Fyksen Takst AS
Sluppenvegen 10

7037 TRONDHEIM

22505-1288Oppdragsnr.: 13.04.2026Befaringsdato: Side: 3 av 1750



Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Ratesvingen 12 , 7038 TRONDHEIM
Gnr 92 - Bnr 529
5001 TRONDHEIM

Fyksen Takst AS
Sluppenvegen 10

7037 TRONDHEIM
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Arealer Gå til side

 

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Leilighet.

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Boligens planløsning er kontrollert opp mot byggesaksmappe 
og tegninger vedlagt Infoland meglerpakke, ingen avvik fra 
vedlagte tegninger ble registrert.

Gå til side

Gå til side

Ratesvingen 12 , 7038 TRONDHEIM
Gnr 92 - Bnr 529
5001 TRONDHEIM

Fyksen Takst AS

7037 TRONDHEIM
Sluppenvegen 10

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.

0

5

10

15

An
ta

ll

Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Leilighet.

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Utvendig > Andre utvendige forhold Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad  > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

Kjøkken > 1. etasje > Stue/kjøkken  > Kjøkkenfronter Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre.

Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i 
forhold til dagens krav.

Gå til side

Ratesvingen 12 , 7038 TRONDHEIM
Gnr 92 - Bnr 529
5001 TRONDHEIM
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Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Vinduer

Leiligheten har malte trevinduer med 2-lags glass fra byggeår.
Beskrivelse

Dører

Leiligheten har malt entrédør og malt balkongdør i tre med 2-lags glass. Dørene er fra byggeår.
Beskrivelse

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Balkongen er fra byggeår og er oppført i betong. Eier opplyser at terrassegulv ble skiftet nylig. Gulvet er belagt med terrassebord av tre, rekkverket er av 
fasadeplater. Avrenning fra gulvflate og eventuell tekking er skjult under terrassebord og ble ikke kontrollert. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på tettesjikt/membran. 

Konsekvens/tiltak
• Tidspunkt for utskiftning av tettesjikt/membran nærmer seg ut ifra alder  på dagens tekking.

Andre utvendige forhold

Vurdering av avvik:
• Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. for fellesdeler i bygget.

Konsekvens/tiltak
• For å lukke avviket iht. NS 3600.2018 må det utarbeides en Tilstandsanalyserapport/vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da dette er opp til 
borettslag/sameie å rekvirere er kostnadsestimat ikke satt. 

INNVENDIG

Overflater

Innvendig overflater er fra byggeår.
Innvendig er det gulv av parkett og laminat. Veggene har malte flater. Innvendige tak har malt betongdekke. 

Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskillere består av støpt betongdekke. 
Beskrivelse

LEILIGHET.
KommentarByggeår

2007

Standard
Vedlikehold

Anvendelse

Ratesvingen 12 , 7038 TRONDHEIM
Gnr 92 - Bnr 529
5001 TRONDHEIM
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7037 TRONDHEIM
Sluppenvegen 10

Tilstandsrapport
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Ved stikkprøver registreres høydeforskjeller på ca +- 5 mm ved måling av hele rom. 

Vurdering av avvik:
• Det er målt høydeforskjell på mellom 15-30 mm gjennom hele rommet. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik.

Konsekvens/tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak i en bolig 
som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man vurdere slike tiltak.
Årsak til knirk er ukjent, nærmere undersøkelser anbefales dersom det skiftes gulv en gang i fremtiden.

Det registreres knirk i gulvet i stue. Målt høydeforskjell på mellom 15-30 mm gjennom hele rommet ble målt i stue.

Innvendige dører

Innvendig har leiligheten malte glatte dører fra byggeår.
Beskrivelse

VÅTROM

Generell

Badet er fra byggeår, ingen dokumentasjon på rommets oppbygning foreligger. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Overflater vegger og himling

Veggene har fliser. Taket innvendig er av malt glatt flate. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Overflater Gulv

Gulvet er flislagt. Rommet har vannbåren gulvvarme. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at høydeforskjell fra topp slukrist til gulv/synlig topp membran ved dørterskel er mindre enn 25 mm.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Vanntett membranoppkant ved dørterskel anbefales etablert for å lukke avviket.

Det registreres ca 15 mm fall fra gulv ved dør til sluk.

Sluk, membran og tettesjikt

Sluket er av plast og er fra byggeår. Synlig membran klemt til sluket med klemring, dette for å sikre en tett overgang mellom gulv og sluk.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på membranløsningen.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må tettesjiktet skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om.

Ratesvingen 12 , 7038 TRONDHEIM
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Tilstandsrapport
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Sanitærutstyr og innredning

Åpen dusjplass med innfellbare dusjdører, dusjbatteri og dusjgarnityr montert på vegg. Gulvmontert WC. Kran og avløp for vaskemaskin. 
Baderomsinnredning; servantplate på underskap, høyskap og speil med sideskap.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Ventilasjon

Rommet har mekanisk avtrekk, styrt via bryter på kjøkkenventilator.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er foretatt fra tilstøtende stue, uten å påvise unormale forhold. Veggen er imidlertid oppbygd med svill og stender av stål, slik at relevant 
fuktmåling i trevirke ikke er mulig. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkenet er fra byggeår.
Kjøkkeninnredning med over- og underskap, profilerte møbelplater i fronter og laminert benkeplate. Ventilator over stekesone. Integrerte hvitevarer som 
platetopp og stekeovn. Kran og avløp for oppvaskmaskin. 

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Beskrivelse
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Kjøkkenfronter

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist fuktskjolder i overflater.

Konsekvens/tiltak
• Overflater må utbedres eller skiftes.

Det anbefales overflatebehandling eller skifte av fronter. 

Det registreres fuktsjolder og fuktsvelling på fronter, spesielt ved vask.

Avtrekk

Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Beskrivelse

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannledninger er av plast og kobber. Vannledningene og stoppekranen er besiktiget i rørskapet som er montert i soverom. Overløp fra skapet 
er ført til gulv med sluk. Anlegget er fra byggeår. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Rørgjennomføringer må tettes slik at evt lekkasje vann ikke renner inn i konstruksjonen.

Rørgjennomføringer i siden på rørskapet er ikke tette.

Avløpsrør

Det er synlige avløpsrør av plast fra byggeår.
Beskrivelse

Ventilasjon

Leiligheten har mekanisk avtrekk fra kjøkken og bad. Det er tilluftsventiler i vinduskarmer. Leiligheten har naturlig ventilasjon via åpningsvindu og ventiler i 
vinduskarmer.  

Beskrivelse

Vannbåren varme

Leiligheten har vannbåren varme i radiatorer på soverom og stue/kjøkken, vannbåren varme i gulv på badet, rørfordelingen er plassert i rørskapet på 
badet. Anlegget er fra byggeår.

Beskrivelse
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Elektrisk anlegg

Det elektriske anlegget er hovedsaklig fra byggeår. Eier opplyser via egenerklæringen at el-anlegget ble oppgradert i 2020 og 2021 av       registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet. Sikringsskapet er plassert i entre. Skapet har automatsikringer og kursfortegnelse. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 
elektrovirksomhet.

Beskrivelse

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig utskiftet anlegg fra 
inntakssikring og videre.
2007

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Nei   

Samsvarserklæring for installasjonsåret er fremvist , datert den 06.12.2005 utført av EL-miljø.

Samsvarserklæring er fremvist for montering av elbil lader i parkeringskjeller, datert den 26.04.2021

Samsvarserklæring er ikke fremvist for elektrisk arbeid utført i 2020 utført av Alt Innen Elektro (fremvist faktura). 

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som 
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
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Ja   Det foreligger ikke komplett dokumentasjon/samsvarserklæring på det elektriske anlegget, iht krav om dokumentasjon av el-anlegg gjelde
fra 1.1.1999.

På bakgrunn av dette anbefales det en utvidet el-kontroll av det elektriske anlegget og innhenting/utarbeidelse av
dokumentasjon/samsvarserklæringer.

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som bygningssakkyndige har 
oppdaget. Terskelen for hva som anses som åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke 
skjulte eller ikke-synlige forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet. Røykvarslere og håndholdt brannslukningsutstyr vurderes etter gjeldende forskrift om brannforebygging.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
• Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i forhold til dagens krav.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyde opp til dagens forskriftskrav.

• Det bør gjennomføres radonmålinger.
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  

Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Leilighet.

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 52 52 16

Parkeringskjeller 5 5

SUM 52 5 16
SUM BRA 57

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Entré/gang, bad, stue/kjøkken, soverom

Parkeringskjeller Bod

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Kommentar: 

Lovlighet

Boligens planløsning er kontrollert opp mot byggesaksmappe og tegninger vedlagt Infoland meglerpakke, ingen avvik fra 
vedlagte tegninger ble registrert.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.4.2026 Jan-Frode Vigdal Takstingeniør

Kim Rune Bragstad Grannes Kunde

Matrikkeldata

Kommune
5001 TRONDHEIM

gnr.
92

bnr.
529

Areal
2997.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Ratesvingen 12 

Hjemmelshaver
Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
 

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Grannes Kim Rune Bragstad

Org.nr.
986896244

Boligselskap
 /BORETTSLAGET ØVRE 
NIDELVEN TERRASSE

Andelsnummer
117

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Energirapport 15.04.2026  Gjennomgått Nei

Plantegninger 15.04.2026  Gjennomgått Nei

Egenerklæringsskjema 10.04.2026  Gjennomgått 6 Nei

Fra Infoland 09.04.2026  Gjennomgått 106 Nei

Standardbeskrivelse 15.04.2026  Gjennomgått Nei
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 17.04.2026

For gyldighet på rapporten se forside
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Forutsetninger

Struktur og referansenivå

Rapporten beskriver avvik, det vil si en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Positive sider ved boligen, ut over det som kommer frem
av tilstandsgradene, blir normalt ikke fremhevet.  

Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel). For valg av tilstandsgrad blir NS 3600:2018 (teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) lagt til grunn.  

Bygningssakkyndig er ikke ansvarlig for tilbakeholdt eller uriktig
informasjon, som har betydning for tilstandsvurderingen.  

Presiseringer

Anslag på utbedringskostnader er sjablongmessig, og må ikke forveksles
med en konkret vurdering eller tilbud fra entreprenør eller håndverker.
Anslaget vil også avhenge av personlige preferanser og markedspris på
materialer og tjenesteyter.

Tilstandsrapporten gjelder hovedbygget og tilleggsbygninger som den
bygningssakkyndige anser at har nær tilknytning til funksjon som bolig.

Avvik er vurdert mot regler som gjaldt da boligen ble oppført, med mindre
annet er spesifisert i forskrift til avhendingslova, eller gjeldende versjon av
NS 3600.  

Hulltaking ved våtrom, i rom under terreng eller andre bygningsdeler,
krever eiers samtykke.  

Befaring begrenses til visuelle observasjoner av tilgjengelige flater. Den
bygningssakkyndige gjør ikke fysiske inngrep for å avdekke avvik, utover de
som er beskrevet i forskrift til avhendingslova. Rapporten gir ingen garanti
for at det ikke finnes skjulte feil eller mangler.

Flater som er skjult av snø eller på annen måte utilgjengelig, blir ikke
kontrollert. Det blir ikke utført funksjonsprøving av bygningsdeler, med
mindre dette kommer frem av forskrift til avhendingslova. Hvis det ikke er
sikkerhetsmessig forsvarlig, vil ikke bygningssakkyndig undersøke taket fra
utsiden.

Boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og annet inventar, blir ikke vurdert.
Dette gjelder også integrert tilbehør.

Stikkprøvetakninger er tilfeldig utvalgt, og kan innebære kontroll under
overflaten med et spisst redskap eller lignende.

Uttrykk og definisjoner

Referansenivå: Kravet til bygningsdelen eller rommet på
søknadstidspunktet.

Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

Symptom: Forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et byggverk eller
en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av avvik og alder.

Skadegjørere: I hovedsak råte, sopp og skadedyr.

Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr som fuktindikator eller visuelle
observasjoner.

Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr, blant annet hammerelektrode

og pigger.

Hulltaking: Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i risikoutsatte
konstruksjoner.

Normal slitasjegrad: Forventet slitasje av materiale i overflaten, basert på
enkle, visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med bygningsdelens
alder.

Areal

Areal fastsettes etter forskrift til avhendingslova og gjeldende versjon av NS
3940 (areal- og volumberegninger av bygninger).

Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse hos
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for om
arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det ikke
hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er lovlig,
bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

Rom som ligger utenfor boenheten, som eier har påvist eller opplyst at
tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist
dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er
angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet, og dette kan påvirke boligens BRA-e.  

Opplysninger om areal kan ikke alene benyttes for beregning av
markedsverdi.  

Personvern

Tilstandsrapporten er utarbeidet som en del av Fremtind Forsikring AS sitt
takstkonsept. Fremtind Forsikring AS, iVerdi AS, takstforetaket og andre
relevante interessenter benytter personopplysninger fra tilstandsrapporten
for analyse- og statistikkformål, utvikling og drift av produkter og tjenester i
takstbransjen og boligomsetningen. Fremtind Forsikring AS, iVerdi AS og
takstforetaket, følger til enhver tid gjeldende personvernlovgivning.
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Innkalling til ordinær generalforsamling i                                 
Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse

Tid: Torsdag 23.04.2026 - kl. 19:00
Sted: Kjelleren i Rate park

Saksbehandling ifølge vedtektene etter følgende dagsorden:

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1

Valg av sekretær1.2

Valg av en andelseier til å undertegne protokollen sammen 
med møteleder

1.3

Registrering av antall stemmeberettigede inkl. ev. fullmakter1.4

Godkjenning og ev. bemerkninger til innkallingen1.5

Årsoppgjør for 20252.

Godkjennelse av regnskap2.1

Disponering av resultat2.2

Revisjonsberetning2.3

Styrets årsmelding for 20253.

Godtgjørelse til styret for perioden 2025-20264.
Budsjettert kr 130 000,-
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Saker fra styret/eierne5.

Tilstandsrapport og vedlikeholdsplan - Innsendt av Geir Ekle5.1

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Vedlikehold av borettslagets bygningsmasse mm, ref. bl.a. vedtak fra
generalforsamlinger 04.06.2024 og 24.04.2025. Ref. også beboermøte 20.11.2025
om at styret tar kontakt med TOBB for å få bistand til å etablere vedlikeholdsplan. En
slik plan er ennå ikke lagt fram for andelseierne. En vedlikeholdsplan vil bidra til å
følge opp hva som må gjøres på kort og lang sikt, samtidig som den kan bidra til å
spare borettslaget for penger. Vedlikeholdsplanen gir andelseierne en oversikt over
kommende mindre og større prosjekter og utgifter. Uten god oversikt og planlegging
kan det påvirke fellesgjeld og husleie i negativ forstand.

Styret må utarbeide og presentere for andelseierne følgende
innen XX.XX.XXXX (vedtas av generalforsamlingen).
-Tilstandsrapport for å avdekke tilstand og behov på
bygningsmassen mm., ref borettslagets plikter.
-Vedlikeholdsplan med nødvendige tiltak på kort og lang sikt og
estimater kostnader og finansiering.

Styret har tatt kontakt med TOBB og ser på mulighetene for å
få en 10 års vedlikeholdsplan som vil gi innsikt i både fremtidig
vedlikeholds behov og estimerte vedlikeholdskostnader.  

Disponering av vedlikeholdsfond - Innsendt av Henny Næss 
Andresen

5.2

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Generalforsamling 2025 har vedtatt opprettet et vedlikeholdsfond. Det ble også
vedtatt innbetalinger og overføringer til fondet.  
Vedtak om disponering ble vedtatt, men det har dessverre ikke blitt med i protokollen
fra den ordinære generalforsamlingen.
Legger derfor fram tilnærmet det samme forslaget som sist for generalforsamlingen
her.

Vedlikeholdsfondet skal benyttes for utførelse av større
vedlikeholdsarbeider i borettslagets bygningsmasse og
fellesarealer. Styret skal legge fram forslag om uttak og
bruk av vedlikeholdsfondet på generalforsamling eller
ekstraordinært møte i borettslaget. Vedtas med
alminnelig flertall.

1.

Alle faste innbetalinger eller overføringer til
vedlikeholdsfondet skjer etter vedtak fra
generalforsamling eller ekstraordinært møte i
borettslaget. Vedtas med alminnelig flertall.

2.

1. Styret har en lovpålagt vedlikeholdsplikt og må gjennomføre
nødvedig vedlikehold. Det er uheldig om nødvendig vedlikehold
skal behandles på generalforsmling da styret er pliktig til å
gjennomføre det uavhengig av vedtak på generalforsamlingen.
Vedlikeholdsfondet ble opprettet for å benyttes til nødvendig
vedlikehold. Om styret må få et vedtak for å gjennomføre
vedlikehold av generalforsmlingen kan styret risikere å ikke få
mulighet til å gjennomføre lovpålagte tiltak og med det bli
erstatningspliktig.

2. Vedtak fra generalforsamlingen i 2025 sier at opptjente
renteinntekter og 3% av felleskostnader skal overføres
automatisk til vedlikeholdsfonet. Styret ønsker å opprettholde
dette vedtaket og eventuelt ta saken opp om det er ønsket at
ordningen skal opphøre eller endres.
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Reduksjon av utelys / montering av bryter - Innsendt av Knut 
Are Aalberg

5.3

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Jeg opplever at det sterke utelyset rett utenfor soveromsvinduet gjør det vanskelig å
få det mørkt nok på soverommet, selv med lystette gardiner. Dette er en daglig
utfordring og påvirker bokvaliteten.

Jeg foreslår at det installeres brytere slik at beboerne selv kan
slå av og på dette lyset ved behov. Subsidiært foreslår jeg at
det settes inn en lyspære med lavere styrke.

En slik løsning vil ikke bare gi bedre nattesøvn, men også
kunne redusere borettslagets strømforbruk over tid.
Lysforurensning har også fått økt oppmerksomhet i media i det
siste. Se eksempelvis denne nylige artikkelen i Adresseavisen:  
Skal lage regler for lys: – Lysutslippene øker i Trondheim -
adressa.no

Lysbrytere vil ikke fungere på dette systemet. Systemet har
komponenter nede i kjeller som styrer lyset. Innførelse av
bryter på dette vil påvirke alle lysene.
Det er LED lamper. Ingen pære som kan skiftes. Lampene er
også ikke dimbar
Lysene er også der for sikkerhet og framkomst på veien, da
gatelys er på samme system. Alt som gjøres med det på
bygget vil også påvirke gaten.

Styret foreslår at man selv gjør tiltak inne i egen bolig for å
begrense innslippet av lys.

Vedtektsendring punkt 8-1(1) Styret5.4
Styre opplever tidvis utfordringer med å finne kandidater til styreverv og foreslår
derfor en vedtektsendring av punkt 8-1(1) Styret.  
Dagens vedtekter sier:
Borettslaget skal ha et styre som skal bestå av en styreleder og fire andre
styremedlemmer. Det velges 1 varamedlem.

Dette ønskes endret til:
Borettslaget skal ha et styre som skal bestå av en styreleder og 2-4 andre
styremedlemmer. Det kan velges varamedlem.

Vedtektsendring krever 2/3 av de avgitte stemmene.

Valg6.
"På valg" = de som er ferdige med sin periode og enten må velges på ny eller erstattes.

Styreleder for 2 år, ved særskilt valg6.1
På valg:
Bjørg Pauline Østvik Skauge

Styremedlem for 2 år6.2
På valg:  
Eva Andersen
Jarle Aune
Kostiantyn Denysenko

I henhold til vedtektene skal det være fire styremedlemmer, per i dag er det kun tre.
Det må velges tre medlemmer for å gjøre styret fulltallig. Om sak 5.4 vedtas er ikke
det nødvendig.
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Varamedlem for 1 år6.3
På valg:  
Lise Millerjord

Valgkomite for 1 år6.4
Det har ikke vært noen medlemmer i valgkomiteen dette året.

1 delegert m/varamedlem til TOBBs generalforsamling6.5

--------------------------------------------------------------------------------------------------
Generalforsamlingen kan bare behandle saker som står i innkallingen. Bare andelseiere
eller personer med fullmakt har stemmerett. Ektefelle, samboer, bruker av boligen eller
annet husstandsmedlem kan være til stede og uttale seg, men trenger fullmakt for å avgi
stemme hvis de ikke er registrert som eier. Ingen kan møte med mer enn én fullmakt.
Hvis du ikke kan delta, kan du gi fullmakt ved å sende den på e-post, SMS eller skrive
den på et ark. Fullmakten må inneholde navn på andelseier og fullmektig, dato,
underskrift og hvilket møte den gjelder.

25.03.2026
Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse
styret
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Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse  -  Resultatregnskap  2025

Note

Driftsinntekter
Felleskostnader driftsdel 2 160 0002 160 0002 091 6482 160 036
Felleskostnader kapitaldel 3 068 0002 956 7002 825 7623 032 083
Tillegg elektroniske fellesavtaler 429 600428 900470 208428 544
Andre driftsinntekter 30 00050 00058 89733 7991
Innbetaling IN-ordning 001 493 993300 000
Sum driftsinntekter 5 687 6005 595 6006 940 5085 954 462

Driftskostnader
Personalkostnader -134 430-134 200-153 779-162 7122
Styrehonorar -130 000-130 000-130 000-130 000
Avskrivninger -15 571-15 571-15 571-15 571
Forretningsførerhonorar -129 000-123 700-119 767-123 719
Honorar administrative tjenester -16 000-12 400-16 263-18 176
Eksterne honorar -19 600-16 000-28 943-37 6703
Kontingent boligbyggelag -27 700-26 250-25 025-27 650
Kontingent/felleskostnader -196 380-196 400-196 380-204 2364
Drifts- og serviceavtaler -65 000-65 000-90 614-47 6995
Renholdstjenester -20 000-18 000-17 679-21 189
Løpende vedlikehold -164 000-164 000-210 992-119 6996
Periodisk vedlikehold -200 000-200 000-3 236 158-600 5637
Elektroniske fellesavtaler -429 600-428 900-429 512-413 104
Forsikring -213 700-252 500-214 394-211 669
Kommunale tjenester og renovasjon -413 000-403 100-376 730-400 739
Eiendomsavgifter -228 300-247 700-235 905-219 475
Energi, felles -260 000-260 000-424 037-191 422
Andre driftsutgifter -23 100-28 100-43 046-34 7398
Sum driftskostnader -2 685 381-2 721 821-5 964 794-2 980 032

DRIFTSRESULTAT 3 002 2192 873 779975 7142 974 430

Finansinntekter og kostnader
Finansinntekter 18 00030 00080 88254 487
Finanskostnader -1 203 000-1 244 400-1 225 256-1 274 834
Netto finansposter -1 185 000-1 214 400-1 144 374-1 220 347

Resultat før skattekostnad 1 817 2191 659 379-168 6611 754 083

Ordinært resultat etter skatt 1 817 2191 659 379-168 6611 754 083
ÅRSRESULTAT 1 817 2191 659 379-168 6611 754 0839, 13

Disponering av totalresultat: 1 817 2191 659 379-168 6611 754 083
Overført til annen egenkapital 0001 877 867
Overført fra annen egenkapital 00-1 302 0530
Overført til egenkapital IN ordning 001 493 993300 000
Redusert restansvar IN overført EK 00-360 601-423 784

Org.nr: 986 896 244 - 301
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Regnskap 2024Regnskap 2025

Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse  -  Balanse 2025

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Bygninger og tomter 114 600 187114 600 18710, 15
Andre anleggsmidler 62 28446 71310
Finansielle anleggsmidler
Øremerkede bankinnskudd 0306 9079, 12

Sum anleggsmidler 114 662 471114 953 807

OMLØPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer 27 160011
Forskutterte kostnader MBU 785 468623 062
Periodiserte kostnader 342 631118 267
Mellomregning Klare Finans 22 68664 61611
Opptjente renter 59 89154 487
Bankinnskudd og kontanter
Bankinnskudd 589 7182 323 03212

Sum omløpsmidler 1 827 5553 183 464

SUM EIENDELER 116 490 026118 137 271

Org.nr: 986 896 244 - 301
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Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse  -  Balanse 2025

Note

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Andelskapital 6 2006 20013
Opptjent egenkapital
Egenkapital fra IN ordning 6 564 8846 441 10013
Annen egenkapital 26 049 78227 927 64913

Sum egenkapital 32 620 86634 374 949

GJELD
Avsetninger og forpliktelser
Andre avsetninger for forpliktelser 0306 9079, 14
Sum avsetninger og forpliktelser 0306 907

Langsiktig gjeld
Pantelån 26 653 24626 683 72515, 16
Borettsinnskudd 55 102 00055 102 00015, 17
Sum langsiktig gjeld 81 755 24681 785 725

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 505 280205 355
Skyldig off. myndigheter 87 53721 210
Forskudd kunder 35 13864 418
Forskutterte inntekter MBU 622 993623 523
Påløpt lønn, honorarer og feriepenger 12 87713 642
Påløpte renter 403 617386 738
Påløpte kostnader 446 473351 170
Annen kortsiktig gjeld 03 635
Sum kortsiktig gjeld 2 113 9131 669 690

Sum gjeld 83 869 16083 762 323

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 116 490 026118 137 271

Pantstillelser 81 755 24681 785 72515

Sted:____________________, dato:___________

Bjørg Pauline Østvik Skauge
Leder

Jarle Aune
Styremedlem

Kostiantyn Denysenko
Styremedlem

Eva Andersen
Styremedlem

Org.nr: 986 896 244 - 301
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Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse  -  Noter  2025

Note 0 - REGNSKAPSPRINSIPP

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, forskrift av 30. juni 2005 om årsregnskap og årsberetning for borettslag samt god
regnskapsskikk for små foretak.

Anleggsmidler er vurdert til historisk kost med avskriving for ikke forbigående verdifall. Tomter, bygninger og anlegg er avskrevet med 0 %
da løpende vedlikehold antas å opprettholde den tekniske og økonomiske verdi på bygningsmassen, Jf vedlikeholdsnotene. Øvrige
driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan i henhold til antatt levetid.

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

Inntektsføring er foretatt ut fra opptjeningsprinsippet.

Fordringer og gjeld er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld hvis de forfaller innen ett år etter regnskapsavslutningstidspunktet.

Omløpsmidler er verdsatt til laveste av historisk kost og virkelig verdi. Tilsvarende vurderingsprinsipp er også benyttet for kortsiktig gjeld.
Øvrige eiendeler er klassifisert som anleggsmidler, og øvrig gjeld er klassifisert som langsiktig.

Klare Finans forskutterer hver måned budsjetterte felleskostnader. Borettslaget har det formelle kravet mot andelseierne og har panterett
for kravet i andelen iht Lov om Burettslag § 5-20 begrenset oppad til 2 ganger folketrygdens grunnbeløp. Med utgangspunkt i dette ansees
det at det ikke foreligger risiko for vesentlig tap på utestående felleskostnader.

Borettslaget har etablert en ordning med mulighet for individuell nedbetaling av borettslagets fellesgjeld. Individuelle nedbetalinger fra
andelseierne er behandlet etter egenkapitalløsningen. Egenkapitalløsningen innebærer at individuelle nedbetalinger fra andelseiernes
side inntektsføres i laget det året nedbetalingen finner sted, og føres via balansen som egenkapital. Individuelle nedbetalinger fra
andelseierne går direkte videre til borettslagets långiver, og påvirker ikke borettslagets likviditet. Nedbetalingene gir de andelseiere som
har nedbetalt, reduksjon i rente- og avdragsdelen av fremtidige felleskostnader.

Andelseierne som har nedbetalt ekstraordinært, har fått sikkerhet ved inntrederett i pantebrevet som borettslagets långiver har tinglyst på
eiendommen. Borettslagets beregnede forpliktelse overfor andelseiere som har nedbetalt, fremgår som egenkapital fra IN, under noten for
annen egenkapital.

Borettslaget har sikringsordning gjennom Klare Finans. Faktura kommer direkte fra Klare Finans ved årsskifte. Sikringen
kan sies opp innen 1. desember med virkning fra kommende årsskifte. Etter borettslagslovens bestemmelser skal vedtak om oppsigelse av
forsikringen gjøres av borettslagets generalforsamling. Forsikringsselskapet kan til enhver tid si opp en avtale med forsikringstaker dersom
forsikrede ikke oppfyller de krav som er lagt til grunn ved første gangs forsikring. For øvrig gjelder forsikringsavtalelovens regler.

Om virksomheten:
Foretaket driver et borettslag i Trondheim kommune.
Borettslaget drives fra Rateveien 12-14, 7038 Trondheim.

Note 1 - ANDRE DRIFTSINNTEKTER
20242025

Viderefakturering 27 69226 502
Viderefakturering energi, strøm 31 2051 866
Andre driftsinntekter 05 431
Sum andre inntekter 58 89733 799

Note 2 - PERSONALKOSTNADER
20242025

Lønn 105 834112 898
Arbeidsgiveravgift 35 06836 172
Feriepenger 12 87713 642
Sum personalkostnader 153 779162 712

Samlet antall årsverk: 0,23
Obligatorisk tjenestepensjon
Boligselskapet oppfyller ikke kravene for OTP, og har av den grunn ikke inngått noen pensjonsordning.

Org.nr: 986 896 244 - 301
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Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse  -  Noter  2025

Note 3 - EKSTERNE HONORARER
20242025

Revisjonshonorar (inkl. mva) 15 19315 579
Fakturerte tjenester 07 750
Juridisk rådgivning 13 75014 341
Sum eksterne honorarer 28 94337 670

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjonen.
Fakturerte tjenester gjelder innhenting av lån flere banker.

Note 4 - FELLESKOSTNADER FORENING/SAMEIER
20242025

Felleskostnad velforening/sameie 196 380204 236
Sum felleskostnad velforening/sameie 196 380204 236

Boligselskapet er underlagt Rate Velforening og betaler felleskostnader til selskapet for tjenester som går på drifta av fellesområder.

Note 5 - DRIFTS- OG SERVICEAVTALER
20242025

Avtale om drifts- og serviceavtaler heis 47 76118 716
Avtale om varme, ventilasjon og sanitærtjenester 13 8924 251
Avtale om adgangskontroll og dører 9 6009 936
Avtale om kontroll  og drift av branntekniske anlegg 19 36214 796
Sum drifts- og serviceavtaler 90 61447 699

Note 6 - LØPENDE VEDLIKEHOLD
20242025

Reparasjon og vedlikehold bygningsmessig 88 71919 601
Reparasjon og vedlikehold el-anlegg 107 16158 878
Reparasjon og vedlikehold VVS-anlegg 1 41326 217
Reparasjon og vedlikehold heisanlegg 010 778
Reparasjon og vedlikehold uteområde 13 0534 105
Reparasjon og vedlikehold annet 646120
Sum vedlikehold 210 992119 699

Note 7 - PERIODISK VEDLIKEHOLD
20242025

Periodisk vedlikehold 3 236 158293 656
Avsetning fremtidig vedlikehold 0306 907
Sum periodisk vedlikehold 3 236 158600 563

Periodisk vedliehold gjelder blikkenslagerarbeid, bytte av sirkulasjonspumpe for gatevarme og utskiftning av Tensio målere.

Org.nr: 986 896 244 - 301
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Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse  -  Noter  2025

Note 8 - ANDRE DRIFTSUTGIFTER
20242025

Leiekostnader 1560
Verktøy, driftsmateriell, inventar 13 416802
Kontorrekvisita, trykksaker 1 648149
Drift maskiner 742634
Gaver 3 7665 254
Generalforsamling/årsmøte 7 7419 972
Kurskostnader 8 69910 350
Bankgebyrer 895863
Andre gebyrer 4 8876 048
Tilskudd bomiljø 382361
Hjemmeside/internett/TV-abo 2120
Andre kostnader 500306
Sum andre driftsutgifter 43 04634 739

Note 9 - DISPONIBLE MIDLER
20242025

Disponible midler 01.01 2 030 483-286 359
Endring i disponible midler:
Årets resultat -168 6611 754 083
Tilført avsetninger 0306 907
Tilbakeført avskrivning 15 57115 571
Opptak lån 1 000 0003 000 000
Avdrag lån -1 669 759-2 669 521
Avdrag IN ordning -1 493 993-300 000
Innbetalt innskudd 360 6010
Utbetalt innskudd -360 6010
Overført øremerkede midler 0-306 907
Årets endring i disponible midler -2 316 8421 800 133

Disponible midler i periodens slutt -286 3591 513 774
Endring øremerkede midler:
Årets midler satt av til vedlikehold 0306 907
Totale øremerkede midler i periodens slutt 0306 907

Endring langsiktige avsetninger:
Årets vedlikeholdsavsetning 0-306 907
Totale langsiktige avsetninger i periodens slutt 0-306 907

Disponible og øremerk. midler justert for langsiktige avsetninger -286 3591 513 774

Org.nr: 986 896 244 - 301
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Note 10 - ANLEGGSMIDLER
Andre

anleggsmidler
Andre

anleggsmidler
Andre

anleggsmidler
TomterBygninger

Anskaffelseskost pr.01.01 : 54 495100 250155 7094 200 000110 400 187
Årets tilgang : 00000
Årets avgang : 00000

Anskaffelseskost pr.31.12: 54 495100 250155 7094 200 000110 400 187

Akkumulerte avskrivninger pr.31.12: 54 495100 250108 99600
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12: 00000

Bokført verdi pr.31.12: 0046 7134 200 000110 400 187

Årets avskrivninger : 0015 57100

Antatt levetid i år : 5310

Avskrivningssatsene som er brukt er for maskiner 20% og for andre eiendeler 20-33%.
Samtlige av boligselskapets anleggsmidler er oppført i anleggskartoteket.
Bygning og tomt er anskaffet i 2003.

Note 11 - UTESTÅENDE FORDRINGER

Utestående fordringer er gjennomgått og vurdert. Boligselskapet behøver ikke å regne med fremtidige tap på disse og det er derfor ikke
foretatt tapsavsetning.

Note 12 - BANKINNSKUDD OG ØREMERKEDE AVSETNINGER
20242025

Øremerkede bankinnskudd
Øremerkede bankinnskudd vedlikehold 0306 907
Sum øremerkede bankinnskudd 0306 907

Bundne midler og bankinnskudd
Bundne midler for skattetrekk 62 66913 742
Bankinnskudd 527 0492 309 290
Sum bankinnskudd 589 7182 323 032

Org.nr: 986 896 244 - 301
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Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse  -  Noter  2025

Note 13 - EGENKAPITAL
20242025

SUM EGENKAPITAL 01.01 32 789 52732 620 866

Andelskapital 01.01 6 2006 200
Andelskapital 31.12 6 2006 200

Annen egenkapital 01.01 27 351 83526 049 782
Årets resultat -168 6611 754 083
Justering for innbetaling IN-ordning -1 493 993-300 000
Justering for nedskrivning IN-ordning 360 601423 784
Annen egenkapital 31.12 26 049 78227 927 649
Egenkapital fra IN-ordning 01.01 5 431 4926 564 884
Innbetalt IN-ordning i år 1 493 993300 000
Nedskrevet på felleslån til egenkapital -360 601-423 784
Egenkapital fra IN-ordning 31.12 6 564 8846 441 100

SUM EGENKAPITAL 31.12 32 620 86634 374 949

Andelskapitalen er kr 6 200,- fordelt på 62 andeler à kr 100,-.
Hver andel har lik stemmerett på generalforsamlingen.

Note 14 - FREMTIDIGE AVSETNINGER
20242025

Vedlikeholdsavsetning 0306 907
Sum avsetninger 0306 907

Note 15 - PANTSTILLELSER
2025

Bokført verdi pantsatte eiendeler 31.12 114 600 187

Restgjeld 31.12 81 785 725

Pålydende pantstillelser var kr. 84 919 000,- per 31.12.
Pantstillelser og restgjeld omfatter langsiktig gjeld og borettsinnskudd, jfr note om innskudd.

Org.nr: 986 896 244 - 301
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Note 16 - PANTE- OG GJELDSBREVSLÅN
Kreditor: Den Norske Stats

Husbank
Svenska

Handelsbanken AB
NUF

Svenska
Handelsbanken AB

NUF
Formål: OppføringBytte av fasadeplaterRefinansiert 9051 73

99395 samt
opplåning for bytte

av fasadeplater
Lånenummer: 146281499051739939590517417601
Lånetype: AnnuitetAnnuitetAnnuitet
Opptaksår:  2006 2024 2024
Rentesats: 4.281 %6.20 %5.70 %
Betingelser: Flytende renteFlytende rente
Beregnet innfridd: 01.09.203610.04.202509.04.2040

Opprinnelig lånebeløp: 59 560 0001 000 0003 000 000
Lånesaldo 01.01: 25 690 085963 1610
Avdrag i perioden: 1 941 988963 16164 372
Opptak i perioden: 003 000 000
Lånesaldo 31.12: 23 748 09702 935 628

Saldo 5 år frem i tid: 14 241 08702 179 077
Andelssaldo 01.01: 6 564 88400
Innbetalt IN i perioden: 300 00000
Nedskrevet andelssaldo i perioden: 423 78400
Andelssaldo 31.12: 6 441 10000

Sum pantegjeld for lån: 30 189 19702 935 628

PANTE- OG GJELDSBREVSLÅN
Sum fellesgjeldAndel gjeld 31.12Ant. andeler

Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 14628149 12 418 325496 73325
10 370 558471 38922

248 007248 0071
213 899213 8991
139 994139 9941
133 489133 4891
123 634123 6341
100 183100 1831

Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 90517417601 1 835 51448 30338
1 100 11245 83824

Individuell nedbetaling av andel fellesgjeld
Boligselskapet har inngått avtale om individuell nedbetaling an andel fellesgjeld. Avtale gjelder for lån opptatt i
Husbanken opprinnelig stort kr 59 560 000,-. Per 31.12 er det innbetalt kr 10 500 720,09,- i individuelle innbetalinger.
Det innbetalte beløp gir rett til reduserte andel felleskostnader og inntrederett i långivers pantedokument med sideordnet sikkerhet.

Note 17 - INNSKUDD
20242025

Borettsinnskudd 55 102 00055 102 000
Sum innskudd 55 102 00055 102 000

Org.nr: 986 896 244 - 301
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Resultat og balanse med noter for Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse

Styreleder Bjørg Pauline Østvik Skauge (sign.) 12.03.2026
Styremedlem Jarle Aune (sign.) 12.03.2026
Styremedlem Eva Andersen (sign.) 10.03.2026
Styremedlem Kostiantyn Denysenko (sign.) 10.03.2026
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BDO AS
Kobbes gate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i BORETTSLAGET ØVRE NIDELVEN TERRASSE

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til BORETTSLAGET ØVRE NIDELVEN TERRASSE.

Årsregnskapet består av: Etter vår mening:

• Noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper.

• Resultatregnskap 2025

• Balanse per 31. desember 2025

• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 
borettslagets finansielle stilling per 31. 
desember 2025, og av dets resultater for 
regnskapsåret i samsvar med 
regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge.

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende 
lovkrav, og

Andre forhold

Budsjettallene som fremkommer i årsregnskapet er ikke revidert.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon.

Styret og forretningsførers ansvar for årsregnskapet

Styret og forretningsfører (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også 
ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslaget evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at 
en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 
foretar på grunnlag av årsregnskapet.
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

BDO AS
Geir Ove Frostad
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset 
ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, som består av uavhengige selskaper i de 
enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Geir Ove Frostad
Partner
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-502323
IP: 188.95.xxx.xxx
2026-03-13 14:33:24 UTC
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Årsmelding for 2025/2026 
 

Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse 
 
Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse har til formål å skaffe andelseierne bruksrett til egen bolig i 
selskapets eiendom samt drive annen virksomhet som har sammenheng med andelseiernes bointeresser, 
herunder en forsvarlig forvaltning av selskapets eiendom og eiendeler forøvrig. Borettslaget Øvre 
Nidelven Terrasse ligger i Trondheim kommune.  
 
Styret 
Styret har bestått av: 
 
Leder,   Bjørg Pauline Østvik Skauge 
Sekretær,  Eva Andersen  
Styremedlem,  Jarle Aune 
Styremedlem,  Kostiantyn Denysenko 
Varamedlem,  Lise Millerjord 
 
Revisor:   BDO AS 
Forretningsfører: Boligbyggelaget TOBB  
 
Styremøter 
Styret har i løpet av 2025/2026 hatt 8 fysiske styremøter og 48 saker er behandlet. I tillegg har styret 
kommunisert mellom møtene både på Messenger og E-post. 
Styremøtene er blitt holdt på vanlig møter hjemme hos leder. 
Ekstraordinær generalforsamling – beboermøte: Det har ikke vært avholdt ekstraordinær 
generalforsamling.  
Beboermøte ble avholdt torsdag 20. november 2025 i «Rate Park Kjelleren». 
 
Ytre miljø 
I borettslaget drives det ikke med virksomhet som forårsaker forurensning av det ytre miljø. 
 
Arbeidsmiljø 
Borettslaget har 1 renholder ansatt, samt 3 vaktmestere ansatt (disse er beboere).  
De har alle gjort en flott jobb for borettslaget. Tusen takk til alle dem. 
Det har ikke vært skader eller ulykker blant de ansatte. 
 
Likestilling 
Styret i borettslaget består av 2 kvinner og 2 menn. Varamedlem har bestått av 1 dame (Som flyttet i 
løpet av 2025) 
Det forsøkes å oppnå likestilling mellom kjønnene. Ved valg av medlemmer til styret foretas det en 
nøytral rekrutering av kandidater.  
 
Andre forhold 
Borettslaget har valgt å ikke ha container, dette pga at det nå er gratis 2 ganger pr. år pr. leilighet å 
bestille gratis henting. En av våre vaktmestere har også gitt tilbud om at hun kan kjøre bort ting for 
beboere mot et lite tillegg. 
I tillegg er det hele året blitt sendt masse ting regelmessig til «loppemarked». Dette gjør at Borettslaget 
sparer penger til container, samt at ting som er i god stand kommer til nytte for andre. Dette er også 
miljømessig bra. Håper alle benytter seg av dette. 
 
Heisen har fungert flott det siste året. 
Gi beskjed til håndverkere, leveringstjenester og andre om å ta ansvar med forsiktighet slik at heisen 
ikke stopper om døren kollidere med varer.   
 
Styret har også i år hatt fokus på sikkerhet. Det er i den forbindelse anskaffet ett nytt system for 
brannvarsling i 2025. Dette er ett sms og telefon basert varslingssystem til alle beboere. 
Styret vil også framover sørge for at sikkerheten i fellesrom, areal og generelt er som den skal. 
 
Vi har i løpet av 2025 måtte bytte strømmålere. Nå har alle egne målere, og kan velge hvilken 
strømleverandør de ønsker. 
 
Det er også installert fiber til alle leilighetene.  
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Kostnadene på vedlikeholdet av boligblokka ble dekt gjennom borettslagets egne midler og ekstra 
låneopptak på kr 3 million i Handelsbanken med 15 års nedbetalingstid. Lånet er fordelt etter andelsbrøk 
som vi er krav for disse lånene.  
Videre vurdering av blokken må bruke riktig kompetanse og faglig vurdering, samt anbefaling av 
nødvendige tiltak som må utføres for å holde bygget i god og forsvarlig stand.  
 
Flere beboere har installert ladepunkter for el-biler, som er montert av Vintervoll med avtalt 
pris. Vennligst vær oppmerksom på at strømkostnadene for el-billading blir dekket av beboerne gjennom 
Fjordkrafts betalingsløsning, Ladesmart. Fjordkraft ble byttet til Current i løpet av høsten. Prisen blir 
vurdert årlig etter snittet i forrige år. 
Har du spørsmål om denne ordningen, eller ønsker å få installert Ladeboks, er det bare å ta kontakt med 
styret. 
 
I regi av Rate Velforening er det også i 2025 fjernet en del trær i området i Rate. Dette kommer til å 
pågå også i 2026. I tillegg til at våre vaktmestere også tar en del trær/busker rundt BLØNT.  
Det er også i regi av Rate Velforening at brøyting og strøing blir foretatt. Det er også asfaltert en del i 
regi av Velforeninga. Dette blir fulgt opp videre. 

Minner om at Aktivitetsplassen med Skotthyllbanen og grillen er en fellesplass for alle Borettslagene i 
område. Det er også gassgrill til bruk. 
Styret håper vi kan arrangere felles Grillkvelder og eller andre aktiviteter utover sommeren. Kom gjerne 
med tips til aktivitet. 

Styret sender ut info i form av bl.a. BLØNT-nytt ca 4 ganger pr. år i tillegg til at Borettslaget har egen 
Facebook-gruppe som vi håper alle melder seg inn i. I tillegg vises det til utsendt Infoark, samt div. 
oppslag. 
 
Dugnad har vi ikke arrangere i år, da vaktmester har ryddet. Men det er lov for alle å rydde og plukke 
opp avfall i området. Spesielt viktig at det blir ryddet opp etter dyrene. 
  
Det har i år vært et styre som har fungert bra, men at styret har vært noe redusert som følge av at 
varamedlem flyttet i løpet av 2025. Håper at alle fra styret fortsatt ønsker å gjøre en jobb for 
borettslaget. Styret fordeler oppgavene seg imellom. 
Det er viktig med kontinuitet i et styre. Det er mye lover og regler å sette seg inn i når man sitter i et 
Borettslagsstyre. Så kursing er påkrevet; det har vært kurs og digitale kurs hvor flere har deltatt. 
Leder har bl.a. deltatt på 2 dagers møte/kurs som TOBB har arrangert på Røros. 
Styret (v/leder) har deltatt i møter med de andre Borettslagene i området (Rate Velforening).  
 

Trondheim, 25. mars 2026 
 

I styret for Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse 
 

 
 Bjørg Østvik Skauge 

Leder (sign) 
 Eva Andersen 

Sekretær (sign)  
 Kostiantyn Denysenko 

Styremedlem (sign) 
 
 

 Jarle Aune 
Styremedlem (sign)  
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Protokoll

Fra ordinær generalforsamling i Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse torsdag 24.04.2025 kl.
19:00 - Kjelleren i Ratre Park.

1. Konstituering

1.1 Valg av møteleder

Vedtak:

Konstituering

Valgt ble: Bjørg Østvik Skauge

1.2 Valg av sekretær

Vedtak:

Konstituering

Valgt ble: Eva Andersen

1.3 Valg av en andelseier til å undertegne protokollen sammen med 
møteleder

Vedtak:

Konstituering

Valgt ble: Sverre Forseth

1.4 Registrering av antall stemmeberettigede inkl. ev. fullmakter

Vedtak:

Konstituering

Antall andelseiere med stemmerett: 20

Antall fullmakter: 0

Totalt stemmeberettigede: 20

1.5 Godkjenning og ev. bemerkninger til innkallingen

Vedtak:
Bemerkninger til innkallingen: ingen

Generalforsamlingen ble erklært lovlig satt.

2. Årsoppgjør for 2024

2.1 Godkjennelse av regnskap

Vedtak:
Regnskapet ble godkjent.

Protokoll fra generalforsamling 2025 - Borettslaget Øvre Nidelven 
Terrasse.
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2.2 Disponering av resultat

Vedtak:
Årets resultat disponeres som angitt i resultatregnskapet.

2.3 Revisjonsberetning

Vedtak:
Revisjonsberetningen ble tatt til orientering.

3. Styrets årsmelding for 2024

Vedtak:
Årsmeldingen ble tatt til orientering.

4. Godtgjørelse til styret for perioden 2024 - 2025

Vedtak:
Styrehonorar for perioden ble fastsatt til totalt kr: 130000

5. Saker fra styret/eierne

5.1 Nye strømmålere

Vedtak:

Styret har etter varsel funnet ut av dagens strømmålere ikke lengre sender automatisk
inn avlesningen til nåværende leverandør.

Etter å ha vært i kontakt med denne leverandøren fikk vi forklart at systemet
sannsynligvis sluttet å sende automatisk avlesningen fordi avlesnings enheten er tom for
strøm.

Dette er noe som ikke blir fikset, da måten for avlesning vi har per dags dato ikke lengre
er dispensasjon for å drifte. For 2024 så ble det manuelt avlest alle målere.

Styret har i denne forbindelsen tatt kontakt med elektriker firma, etter avklaring med
Tensio, for å få tilbud på bytte av alle målere over til AMS målere, automatiske målere,
som da vil være under Tensio.

Dette innebærer at alle får sin egen måler hvor de selv kan bestemme leverandør av
strøm, og ikke felles avtale som er per dags dato.

Tilbudet vil også innebære en kost til hver beboer på ca. 3000,- per leilighet som
faktureres direkte fra Tensio for ny måler.

Dette er årsaken til at saken er oppe i generalforsamling da dette må stemmes over siden
det er kostnad som alle får.

Enstemming vedtatt

Protokoll fra generalforsamling 2025 - Borettslaget Øvre Nidelven 
Terrasse.
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5.2 VEDLIKEHOLD OG REHABILITERING AV BYGGETS FASADER

Vedtak:

Jeg viser til vedtak fra generalforsamling 4. juni 2024: «Påtroppende styre får i
oppgave å undersøke løsninger og innhente kostnadsoverslag, som legges fram
til andelseiere»  og til referat fra beboermøtet 26. november 2024: «Videre plan og
økonomiske forhold må legges fram som egen sak til andelseierne på
generalforsamlingen våren 2025».  
  
Vårt bygg er fra 2005/2006 og mye må vedlikeholdes. Byggfaglig kompetanse innhentes
for vurdering og anbefaling av nødvendig vedlikehold. Denne vurderingen bør skje  
periodisk. Årshjulet på Tobb sin side kan brukes slik at beboerne kan se faste oppgaver.
Avsetning til vedlikeholdskostnader budsjetteres årlig.  
  
Veggplatene på svalgangene kommer trolig et stykke ned på prioritetslisten. Veggene
trenger å males dersom de blir vurdert å være i bra stand. Arbeidet kan gjøres på dugnad
for å spare kostnader. Styret sørger for maling og annet utstyr til jobben.

1. Generalforsamlingen vedtar at det skal utføres periodisk byggfaglig gjennomgan av
bygget, utvendig og innvendig

2. Generalforsamlingen vedtar at veggplater på svalgang males dersom platene vurderes
å være bra. Arbeidet gjøres på dugnad. Styret ordner med maling og utstyr og innhenter
faglig kompetanse før arbeidet startet.

5.3 Sak til generalforsamlingen 2025 i borettslaget

Vedtak:

Se vedlagte dokument.

1 Generalforsamlingen vedtar å opprette et vedlikeholdsfond, 1 stemme mot

2 Generalforsamlingen vedtar at opptjente renteinntekter fra 2024 på kr 80882 i 2025
overføres til fond. Enstemmig vedtatt

2b Generalforsamlingen vedtar at opptjente renteinntekter fra 2025 og fremover
automatisk overføres til vedlikeholdsfond. Enstemming vedtatt

3 Generalforsamlingen vedtar innbetaling av et fast månedlig beløp tilsvarende 3% av
felleskostnader til vedlikeholdsfond. Enstemming vedtatt

3b Forslag om innkreving at et fast månedlig beløp på lik linje med felleskostnadene.
Nedstemt

4 Generalforsamlingen vedtar at et vedlikeholsfond plasseres på separat bankkonto i en
høyrentekonto via TOBB. Vedtatt med 3 stemmer mot

6. Valg

Protokoll fra generalforsamling 2025 - Borettslaget Øvre Nidelven 
Terrasse.
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6.1 Styremedlem for 2 år

Vedtak:

På valg:    
Kenneth Nordbø

Et styremedlem trakk seg i løpet av perioden som har vært og det må velges inn en i dens
sted.

Valgt som styremedlem for 2 år ble:

1 Kostiantyn Denysenko

2 Ingen ble valgt, med generalforamlingen ga styret fullmakt til å innhente kandidat

6.2 Varamedlem for 1 år

Vedtak:

På valg:    
Geir Ekle

Valgt som varamedlem for 1 år ble:

Lise Millerjord

6.3 Valgkomite for 1 år

Vedtak:

På valg:    
Kostiantyn Denysenko  
Eva Marie Lie  
Toril Storrøsæter  

Valgt som valgkomite for 1 år ble:

Ingen ble valgt, med generalforamlingen ga styret fullmakt til å innhente kandidat

6.4 1 delegert m/varamedlem til TOBBs generalforsamling

Vedtak:
Valgt som delegert til TOBBs generalforsamling ble:

Valgt som vara for delegert til TOBBs generalforsamling ble:

Ingen ble valgt, med generalforamlingen ga styret fullmakt til å innhente kandidat

Protokoll fra generalforsamling 2025 - Borettslaget Øvre Nidelven 
Terrasse.
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Protokoll for Borettslaget Øvre Nidelven Terrasse

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder Bjørg Pauline Østvik Skauge (sign.) 25.04.2025
Sekretær Eva Andersen (sign.) 26.04.2025
Protokollvitne Sverre Forseth (sign.) 25.04.2025

76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



Tilbehør og løsøre
I henhold til avhendingsloven § 3- 4 skal eiendommen overdras med innredninger og utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig
vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf.
avhendingsloven § 3-5. Partene kan imidlertid fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Produkter og installasjoner som
medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell gjenværende leverandørgaranti.

Veiledende liste over hva som følger eiendommen 
Dersom ikke annet er avtalt eller fremgår av salgsoppgaven.

1. Hvitevarer medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. Heldekkende TEPPER følger med uansett festemåte.

3. Varmekilder, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett festemåte. Frittstående biopeis-
er/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte
varmekilder på visning.

4. Tv, radio og musikkanlegg. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medføl-
ger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se
også punkt 12).

5. Baderomsinnredning/utstyr. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkle-
holdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, medfølger.

6. Garderobeskap medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger medfølger. Innredning i garder-
obeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. Kjøkkeninnredning medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert kjøkkenøy.

8. Markiser, persienner og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medføl-
ger.

9. Avtrekksvifter av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger.

10. Sentralstøvsuger medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. Lyskilder. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights samt utelys og hagebelysning
medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, Prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt
følger likevel ikke med.

12. Installerte smarthusløsninger med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer,
kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smart-
pærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.
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13. Utvendige søppelkasser og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. Postkasse medfølger.

15. Utendørs innretninger slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste utearrangementer som f.eks. badestamp,
boblekar/ jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guideka-
bel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. Fastmontert vegglader/ladestasjon til elbil medfølger uavhengig av hvor laderen er montert.

17. Solcelleanlegg med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. Gassbeholder til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. Brannstige, branntau, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger medfølger ikke.

20. Brannslukningsapparat, brannslange og røykvarsler medfølger der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at ut-
styret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eien-
dom.

21. Samtlige nøkler til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventu-
elle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. Garasjehyller, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er fastmontert.

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av eiendommen og medfølger i
handelen.

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og
er gjeldende fra 1. januar 2020.
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Boligselgerforsikring fra Fremtind

Når du kjøper eller selger eiendom, er trygghet og forutsigbarhet viktig 

for både kjøper og selger. Med boligselgerforsikring fra Fremtind er både 

kjøper og selger godt ivaretatt dersom det oppdages feil eller mangler i 

etterkant av salget.

Boligselgerforsikringen dekker selgers økonomiske ansvar etter 

avhendingsloven. Hvis kjøper oppdager feil eller mangler etter 

overtakelsen, vil Fremtind behandle reklamasjonen på vegne av selger. 

Dette betyr at kjøper kan forholde seg til en profesjonell part, noe som 

bidrar til en ryddig prosess for begge parter.

Fordeler med boligselgerforsikring  
fra Fremtind

Enkelt å reklamere på mangler  
for både kjøper og selger

Profesjonell håndtering  
av reklamasjon

Rask og rettferdig saksbehandling 
for begge parter

Hvis boligselger har kjøpt boligselgerforsikring  

fra Fremtind er dette informert om i selgers 

egenerklæringsskjema

Forsikringen er levert av Fremtind



Priseksempel: Nom. rente 6,90 %. Eff. rente 7,40 %. 2 mill o/2 år. Kostnad kr 152.598. Totalt kr 2.152.598.

Vi er opptatt av at våre kunder skal ha økonomisk trygghet. 
Derfor tilbyr vi mellomfi nansiering til en lav rente, i tillegg til 
mulighet for avdragsfrihet på lån til ny bolig. 

Mellomfi nansiering vil si at du får lån til å kjøpe ny bolig før den 
gamle er solgt, eller før du har mottatt oppg�øret fra din gamle 
bolig. På den måten blir utgiftene dine i perioden du eier to 
boliger ikke stort høyere enn det du vil ha etter at din gamle 
bolig er solgt. 

Snakk med oss i banken før du starter bolig�akten, 
så hjelper vi deg.

Mellomfi nansiering 
– økonomisk trygghet 
ved boligbytte

Les mer og søk om 
mellomfi nansiering 
på smn.no

Økonomisk
Økonomisk TRYGGHET

TRYGGHET

vedved BOLIGBYTTE



Sikre hjemmet ditt med 
Boligeierfordelen

Vi er glade for å kunne tilby deg 
Boligeierfordelen – en unik fordel  
som gir deg 20 prosent rabatt på 
boligforsikring det første året, når  
du har kjøpt bolig gjennom 
EiendomsMegler 1

Hvorfor velge Boligeierfordelen?

� 20 prosent rabatt på forsikringen det første året, 
når du kjøper bolig gjennom EiendomsMegler 1. 
Rabatten gjelder din nye bolig og er uavhengig av 
hvilken dekning du velger på boligforsikringen din. 
Etter 12 måneder fornyer vi forsikringen til ordinær 
pris, men du beholder samle- og bankrabatten�

� Full trygghet fra dag én fordi forsikringen din dekker 
alt fra skader på hus og innbo, til uforutsette 
hendelser som vannlekkasjer, tyveri og naturskader. �

� Beskyttelse av eiendelene dine under flytting slik at 
du får dekket kostnader knyttet til eventuelle skader 
eller tap som kan oppstå i flytteprosessen. �

� Rask oppfølging fra rådgiver i SpareBank 1 som tar 
kontakt med deg kort tid etter at du har fylt ut 
oppgjørsskjemaet. Rådgiveren sørger for at boligen 
din blir forsikret med den beste dekningen til den 
beste prisen, og at korrekt rabatt er lagt inn. 

Hvordan komme i gang?

�� Velg "kontakt meg!" i oppgjørsskjemaet du 
fyller ut etter at du har kjøpt boligen.�

�� En rådgiver fra SpareBank 1 kontakter deg for 
å sette opp en forsikringsavtale�

�� Med forsikringen på plass, har du forsikring 
med 20 prosent rabatt det første året.

Vi er her for å hjelpe deg


Vi i SpareBank 1 er opptatt av at hver bolig og hver 
kunde er unik. Derfor tar vi oss tid til å gå gjennom  
forsikringsbehovene dine. Etter en kort samtale med 
oss, kan du føle deg trygg på at du har den dekningen 
som er best for deg og det nye hjemmet ditt.



Velkommen til visning
- husk å meld deg på
 
Vi gleder oss til å se deg på visning, men først må du  
huske å melde deg på. Dette gjør vi for å sikre gode og
trygge visninger, til glede for både boligselger - og kjøpere. 

 

Velkommen til en trygg og
godt planlagt visning!

Hilsen oss i Meld deg på ved å klikke på knappen
“visningspåmelding”, som du finner under

kontaktinfo til megler inne på finn.no



Notater
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Forbrukerinformasjon 
om budgivning

Forbrukerinformasjon om budgiving
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse 
med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven. 
Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, 
Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, 
Eiendom Norge og Norges Eiendomsmeglerforbund, på 
grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som 
anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis 
gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene 
tilknyttet budgivning. Før det legges inn bud på 
eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all 
relevant informasjon om eiendommen, herunder 
salgsoppgave og tilstandsrapport

Gjennomføring av budgiving
1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler 

disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også 
elektroniske meldinger som e-post og SMS når 
informasjonen i disse er tilgjengelig også for 
ettertiden. Kravet til skriftlighet gjelder også 
budforhøyelser, og motbud (bud fra selger), aksept 
eller avslag fra selger. Før formidling av bud til selger 
skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere 
som benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse 
(eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers 
kontaktinformasjon, finansieringsplan, akseptfrist, 
overtakelsesdato og eventuelle forbehold som for 
eksempel usikker finansiering, salg av nåværende 
bolig ol. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli 

akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer gjerne 
med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling 
av budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er 
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med 
kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter 
siste annonserte visning. Etter denne fristen bør 
budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at 
megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, å 
orientere selger, budgivere og øvrige interessenter 
om bud og forbehold. Dersom bud inngis med en 
frist som åpenbart er for kort til at megleren kan 
avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer 
selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for 
sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å 
stille
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det 
enkelte bud overfor selger, når budet er gitt innenfor 
fristene i punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig, 
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud, 
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist. 
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig 
overfor budgivere at budene deres er mottatt. For 
øvrig vil megler, på forespørsel fra andre, opplyse 
om aktuelle bud på eiendommen, herunder relevante 
forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten 
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand. 
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin 
anonymitet, bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en 
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, 
kan en budgiver kreve kopi av budjournalen i 
anonymisert form.

Viktige avtalerettslige forhold
Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast 
eiendom.

Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er 
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om 
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende 
for budgiver frem til akseptfristens utløp, med mindre 
budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får 
melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man bør 
derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom 
man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og 
er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud.

Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen 
akseptfristens utløp er det inngått en bindende avtale.

Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte 
"motbud"), avtalerettslig er et bindende tilbud som 
medfører at det foreligger en avtale om salg av 
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper
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Budskjema Bindende bud på eiendommen

Bud stort kr.:
(I tillegg kommer omkostninger iht. salgsoppgaven. Ev. andel fellesgjeld kommer i tillegg til budet.)

Eventuelle forbehold:

Ønsket overtagelsesdato:                             / Akseptfrist:                         /                      kl.:

Finansieringsplan

Lån i

Lån i

Egenkapital i

Hvor kommer egenkapitalen fra?:
(salg av bolig, BSU, bankinnskudd, oppsparte midler)

v/

v/

v/

tlf.

tlf.

tlf.

kr.

kr.

kr.

Jeg/vi ønsker finansieringstilbud fra Sparebank 1:       Ja             Nei

Jeg/vi ønsker verdivurdering fra EiendomsMegler 1   Ja             Nei

Undertegnede bekrefter med dette å ha lest salgsoppgaven med tilhørende vedlegg, samt å ha besiktiget eiendommen.  
Budet er avgitt iht. de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgaven. Undertegnede er kjent med forbrukerinformasjon om budgivning.  
Budgiverne samtykker i at hver av partene forplikter hverandre i forbindelse med endring/inngivelse av bud og/eller vilkår.  
EiendomsMegler 1 anbefaler bruk av Gi Bud-funksjonen som er tilgjengelig på eiendomsmegler1.no og Finn.no. Alternativt kan budskjema  
printes, fylles ut, signeres, leveres vårt kontor, eller skannes og sendes pr. e-post til megler eller meglerkontor. Vi anbefaler at budet sendes  
kryptert hvis det sendes pr. e-post. Du må samtidig ringe megler og forsikre deg om at budet er mottatt.

Budgiver 1

Navn:

Fødselsnr.:

Tlf.:                                                   Mobil:

E-post:

Adresse:

Postadr.:

Sted/Dato:

Underskrift:

Budgiver 1: Kopi av gyldig legitimasjon (f.eks. førerkort

Budgiver 2

Navn:

Fødselsnr.:

Tlf.:                                                   Mobil:

E-post:

Adresse:

Postadr.:

Sted/Dato:

Underskrift:

Budgiver 1: Kopi av gyldig legitimasjon (f.eks. førerkortHELP Boligkjøperforsikring
Vi anbefaler våre kjøpere å tegne Boligkjøperforsikring. Forsikringen er en rettshjelpforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp. 

Ønsker du å tegne Boligkjøperforsikring for kr 7 900,- dersom du blir kjøper av bolig?                   Ja, bestill boligforsikring ved kjøp. 

Boligkjøperforsikring PLUSS er en utvidet rettshjelpforsikring som i tillegg gir juridisk hjelp i privatlivet. Pluss koster kr 2800,- i tillegg, og  

fornyes årlig samme pris / vilkår.                   Ja, bestill Boligkjøperforsikring PLUSS ved kjøp.

EiendomsMegler 1 Heimdal, Org.nr. 936159419, Anne Ekrens veg 6, 7080 Heimdal, T 91 50 52 50, E heimdal@em1.no

Oppdragsnr: 31260292 / Marthe Alvilde Frantzen, tlf. 938 25 260
Ratesvingen 12, 7038 Trondheim. 
Andelsnr. 117 i Øvre Nidelven Terrasse, org.nr. 986896244, Trondheim kommune.







Oppdragsnr: 31260292

EiendomsMegler 1 Heimdal
Anne Ekrens veg 6, 7080 Heimdal

eiendomsmegler1.no

Marthe Alvilde Frantzen
Salgsleder/Eiendomsmegler

938 25 260
marthe.frantzen@em1.no

Salgsoppgaven er sist oppdatert 02.05.2026


